


1O NOSSA SENHORA APARECIDA
(NP S 4991 5.564/0001 43

luapira - Sp - CEP 13974 645 - FONE 19 38631972

m.br E-mail educandarionsa@yahoo.com.br

EDUCANDAR

ra. 780 - Vila Bazani -

Rua Jose Perei
ducandarionsa.co

Site WWW.€

NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ n.2 49.915.564/0001.43
e 1938631972

EDUCANDARIO

ira - SP - CEP 13974 645 — Fon

Rua José Pereira, 780 - Viia Bazani- tap

Site: v - E-mail
itapira, 17 de fevereiro de 2025.
Oficio n° 246/2025
ASS. ENCAMINHAMENTO DA PRESTAQT\O DE CONTAS - MARCO/2025
Prezada Secretaria,
2025.

Pelo presente apresentamos 4 Vossa Senhoria a Prestacio de Contas de marco/
de elevada estima € consideragao.

Sendo s6 para o momento, apresentamos protestos

Atenciosamente,

Presidente do Educgndario Nossa Senhora Aparecida

ilma. Sra
Regina de Santana Lago Gracini
DD. Secretaria de Educacao



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ n° 49.915.564/0001.43
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Itapira, 24 fevereiro de 2025.

Oficio 067/ 2025

Prezada Senhora

Solicitamos a V.5r2. a autorizagao para pagarmos as guias de encargos sociais fazendo a
distribuicdo em Centro de Custo, visto que o Sistema Digital do site GOV.BR ndo permite
a fragmentagao das mesmas com 0 mesmo CNPJ.

Aproveitando a oportunidade para renovar nossos protestos de estima € consideragao e
colocamo-nos a disposi¢ao para eventuais esclarecimentos.

&

Atenciosamente.
P
Hélio Fernando Delalana Filho

Presidente

llma Sra.
Regina de Santana Lago Gracini

Secretaria Municipal de Educagao

ltapira - SP
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ANEXO | - Demonstrativo dos Repasses Publicos Recebidos
PRESTAGAQ DE CONTAS
DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO FINANCEIRA

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de ltapira
Tipo de Concesséo: Subvencao

Chamada publica : n° 0007/2024

Processo Administrativo . n® 00354/2024

£ al: 000214/2024

Oujetivo : Atendimento da modalidade de 0 a 3 anos : creche
Exercicio 1 2025

Més de referéncia : MARCO 2025

{_

£ ntidade Beneficiaria; Educandario Nossa Senhora Aparecida
CNPJ: 49.915.564/0001-43

Fndereco e CEP: Rua José Pereira, 780 - Vila Bazarti - Itaplra/SP 13974-645
Responsavel pela Entidade: Helio Fernando Delalana Filho
Tesnico Responsavel pelo Projeto: Eliana Assugeni Sobreiro Dias

valor Total Recebido: R$ 78.090,63 (setenta e oito mil. noventa reais e sessenta e trés centavos).

Crigem dos Recursos: Municipal

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES Valores Repassados Analise do Gestor da Parceria

DOC. De Crédito n° Data

PREVISTOS R$ R$ Satisfeito | insatisfeito

Diligéncia

% 4.089.60 550.171.000.100.078 | 07/03/2025 R$ 5.099,68

-
1
1
|[ R$69.579,00 | 550.171.000.045.941 07/03/2025 R$ 72.990,95
]

|

RECEITA COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS RS 0.00
REPASSES PUBLICOS ‘

TOTAL| RS 78.090,63

{

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

itapira, 9 de margo 2025.

e

Hélio Féernando Delalana Filho
Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida
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Site: www.educandarionsa.com.br - E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

DEMONSTRATIVO FINANCEIRO DO MES

VERBA MUNICIPAL

SALDO MES ANTERIOR R$ - FEVEREIRO
RECEBIMENTO MES ATUAL R$ 78.090,63 MARCO
TOTAL R$ 78.090,63

RECURSOS PROPRIOS RS 365,24

DESPESAS RS 78.455,87

—_SALDO PARA O MES SEGUINTE RS
B ABRIL

ltapira, 09 de margo 2025.

>

i

Hélio F nanéo Pelalana Filho
Presidente - Educandario Nossa Senhora Aparecida

N
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09/04/2025, 09:22

S

FrapRyss

Cliente - Conta atual

Anénaa

Conta corrente

Pericdn do
exirato

Langamentos

Dt.

batancete movimento

09/01/2025
07/03/2025

07/03/2025

- 10/03/2025

10/03/2025

10:03,2025

10/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

10/03/2025

100332025

PWNRi2025

13.03:2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

Ag. origem

0000

0171

0171

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000

0000

0000

0000

0006

0000

0000

2000

2000

000¢Q

000¢

G000

0008

000

Lote

00000

99015

99015

13134
13134
13134
13134
13134
13134
13134
13105

13108

13113

13113

13113

13113

13113

13112

13113

13134

13105

13105

13105

13113

Histérico

Banco do Brasil

Consuitas - Extrato de conta corrente

$2847-6 EDUCANDARIO N S APARECIDA

Documento

000 Saldo Anterior

270 Transferania recehiia

550.171.000.045.941

07/03 11:28 SME ITAPIRA FEB

550.171.000.100.078

310

250 Folha oe Paganenio 31
250 Folha ¢ Pagamenio 312
250 Folha o Fagamarito 313
e 3.568

TaniC 3.679

250 Folha ce PagamentC 3.720
154 Fix - Frviaco 31.001

10/03 12:15 ELIANAASSUGENI SOBREIRO D

144 Pivo- Erviadio 31.002
10/03 12:15 JANAINA FAGUNDES DA COSTA

170 Tar Pag Salar Orad Lonta 860.691.200.151.536
Cobranga referente 10/03/2025

170 Tar Pag Satar Grod Conts 860.691.200.151.537
Cobranga referente 10/03/2025

170 Tar Zag saar Dred Conte 860.691.200.151.538

Cobranca referente 10/03/2025
860.691.200.151.539

T T By Sty P peeed et
(70 Tar Pag Sagr Lrad Lonts

Covranga reterente 10/03/2028

170 Tar Pag Salar Cred Conta 860.691.200.151.54¢C
Cobranca refererte 10/03/2025
70 Tar Aag Salas Dres Tonis 860.691.200.15%1.541

Cobranga referente 10/03/2025

1753 Tar Pac

O Tar Pag Crao Coma

860.691.200.151.542

Cobranca referenta 10/03/2028

COTSTRG 648

1ad B Bz 31.101
11/03 08:44 ELIANA ASSUGEN! SOBREIRO D

fdd i~ Do 31.102
11/63 11:0G4 Vr Beneficios

100 Tanamo: e do Solatd 31.105
ATITUDE TiNTAS LTDA

170 Tar Pag Satar Crea Conds 890.701.200.074.036

(5338090918302812015
09/04/2025 09:25|54

Valor RS

o

3 =

)

Y
-

hitps /1a noatsnd|mento.hb.com.brfapf-ap]—autoatendimento/index.htmi?v:3.4.0#/template/~2Fconsuhas~2 FO09-2.bh%3Fh=sim&avalie=sim

Saldo

1/2



08:04/2025. 09:22 Banco do Brasi!
Cobranga referente 11/03/2028
13/03/2025 0171 99015 470 Transierencia ¢nviada 550.171.000.012.800 SBR7 000
13/03 16:29 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
13/03/2025 0171 99015 470 Transferéncia enviads 550.171.000.012.80C L8006 0
13/03 16:29 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
102004 2000 13105 14l P boads 31.301
13/03 16.29 JAVAN REFRIGERACAO
130228025 0000 13105 1dd Pix - Ervaaao 31.302
13/03 16:29 S.R.L. MANUTENCOES ELETRIC
T 0R200h 0000 13105 144 Pixc- Enviaso 31.901 i 10
19/05 16:22 HELIO FERNANDO DELALANA LT
20:03:2025 0000 13113 435 Tards Pacote de Servicos 850.781.200.436.361 EERVSRN
Cobranga referente 20/03/2025
240312028 0171 99015 470 frarsfarénoa onv.ans 550.171.000.059.112 512410
24/03 16:44 EDUCANDARIO N 8 APARECID
26/03/2025 0171 99015 870 hansterénna recebida 550.171.000.012.800 IS
26/03 16:41 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
-  26/03/2025 0171 99015 470 frars 550.171.000.012.80C ESERINE SR
26403 16:45 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
26/03/2025 0000 13105 144 Pix - Envisuin 32.601 S80
26/03 16:44 S.R.L. MANUTENCOES ELETRIC
26/03,2025 0000 13105 1% “sgamerw de Boletw 32.602 AR D 7 R C
ATITUDE TINTAS JTDA
L0305 0171 99015 &70 Transfercnia rosats 550.171.000.012.80C
31/03 16:05 EDUCANDARIO NOSSA SENHOR
530032025 0000 13105 100 Pagarne. 1o de Boleto 33.10° 1G4 0
PASTORA IND LATICINIOS LTDA |
A 0000 30000 999 SALDO O i

**¥* A CONTA NAQ FOI MOVIMENTADA ***

Transacao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

ttps//autoatendimento bb.com.br’apf—apj-autoatehdimento/mdex.mml?v=3.4.0#/tempIate/~2Fconsultas~2F009-2.bb9/03Fh=sim&avaIie:sim

r

[\S]



07/04/2025, 14:54 Banco do Brasil

% : (G335071450639371024
Eaa Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 07/04/2025 14:58:03
Cliente

Agéncia 171-6

Conta 52847-6 EDUCANDARIO N § APARECIDA

Més:ano referéncia MARC0/2025

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transacar: efeluada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

Senvico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

htips //autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimenta/index.htmi?v=3.4 Otttemiplate/~2F consultas~2F GF16.bb



g BB RENDE FACIL

%

Dados do Cliente

Agéncia

17 1.6

Cliente

AT

DARIQ MNOSSA SENHORA

Decnates Pavidos no mes:

—

{w sobre resgates no mes:

CF sobre resgates no mes:
Fendimertos no mes:

Saldo bruto em

Historico de movimentacao

Conta
52847-6

CNPJ
49.915.564/0001-43

T FISEAreO Capnmai Rendimento*
E s Saldo Anteniar R$ 0,00 R$ 0.00
Saldo Fingl R$ 0.00 R$ 0,00
b Leeeia s Tric dashescan referente oo Sapital resgatado

RS 0,00

RS 0.00

e
(Va3
[
[
)

RS 0,00

RS 0,00

RS C,00

RS €00

RS G,00
IQF Valor uiquido
R% 0,00 R$ 0,00
RS G,00 R$ 0,00

lmpresso em 07/04/2025 35 1454




341-7 |

|
HANGO ITAUSA |

Ficha as Ca'.j:;: )

" 57a de Pagamertn
PAGAVEL EM QUALJUER A_C_;EL‘ECIA BA(‘”JCA_E:A ATE G VERCIMENTO.

281022025

gereficiaric

PASTORA INDUSTRIA DE LATICINIOS LTRA

i Vencimento
;
i
]

AgincialCsdige Banefiaance

0011/52241-4

NCEse Namare

109/000458658-2

Tatg 4o Documentn NG5 30 Doctar.anto irena ey T TAG e T
13/02/2025 108379 DI L
~Usu do Banco Caneéra Especie Tianhdade’ [" T T T
!
109 R$

TV VAT dc DoZumento

151,80 _

FerUcoes d6 responsabiidade do Beneficianio flualquer duv: 38 SObre Sste DoleLn ror+ate o ban

Cobrar juros de R$ 0 50 por dia de atraso para pagamenic apos 2810212025
Cobrar multa de R$ 3,04 para pagamento apos 28/02/2025
TITULO SUJEITO A PROTESTC.

T scontoABaImento

T Outras dedugtes

rr

WMareMulta

—TFTUUN0S acrase e

=) vaior Tobrado

“Pagador
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
JOSE PEREIRA, 780,
CENTRO - ITAPIRA - SP - 13974-645

CPFICNPJ da Pagador

CNPJ: 49.915.564/000%-43
Cédigo de Baixa
109/00049838-2

“~3ANCO ITAU SA

Recibo do Fagadot

Jotalde Fagamentc

PAGAVEL EM QUALQUER AGErICIA BANCARIA ATE © VENCIMENTO.

“Vercmnents
£23/02/2625

Beneficiario

AQercialCeane Heraht dno
PASTORA INDUSTRIA DE LATICINIOS L TOA 07.590.933/0001-25 0011/82241-4
Data do Documenic slamzio 4e Documente T Espécie Uow T Acene Uata do Processamente NOS$o NUmers ’
13/02/2025 108879 Dt | N 13/02:2025 109/00246838-2
Uso do Banco Carteira Topecie Quarigade valon Trior a4 Docomenia T T
108 RS $51,80

nstrusoes de responsabiidade do Benelcano Qualguer divida sobre esie bolelo contate & baneficianc

Cebrar juros de R$ 0,50 por dia de atrasc para pagamento apos 28/CZ. 2025
Coorar multa de R$ 3,04 para pagamentc apbs 28/02/2025
TITULO SUJEITO A PRCTESTC.

(-3 Desconto/Abatiniento

T Cotas dedgAss

+7 Rloraffiii2

TYOTIAS acrescios

'=) Valor Cobrado

“Pagador

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
JOSE PEREIRA, 78C,

CENTRO - ITAPIRA - SP - 12974-645

CPF/CNPJ do Pagador

CNPJ; 49.515.564/0001-43
Cadigo de Baika

109/00049838-2

BANCO iTAU SA B

A Terticanso mecanica - Recion 1o Pags dor

40002 7 00060000015180

~T5cal ge Pagamenta

vancimerte

T
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA 8¢ '\'\JCARV\ ATE O} \/_Nf‘lMENT() o JP—- 28/5’2/_2_025 o
Benahidiany N - T | FrEniia Chaige Denel Jlana
PASTORA INDUS [FiA LE LATICHIOS LTEA . o ; 00112241 |
“Tats do Docunentc - ST Yo Docurore ] becses Doe (T R=ie l [TTRSSsOF 7 ‘
123/02/2025 : 1088."9 { DM ‘ N | { 1()9/___ :‘:bb )’d.i_q_._____
“Usc an Bance l Tareira Tooeee 1 Quannaade ! ! i ao hocunerio
109 RS | L | 151,80
_“n<twu<;0e_§ de raspcnsdb.\ﬁad‘ d6 Beneticiatio Q. Sgaer Juwida sobre esle - boleto comate o ceneficiart T (-, Desconto/Abatimants
Cobrar juros de R$ 0.50 por dia de atraso para pagamento apos 2RIB2/202% TR CTERe P
Cobrar multa de R$ 3,04 pala pagaments apos 25/C2/2025
TITULC SUJEITC A PROTESTO r—- (EaR T e e e e e
g

L, ML
‘ AT gerasinios t

=7Vl Tobrada T > T
/‘ Y9 \»g

“Pagador
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA AFARECIDA
JOSE PEREIRA, 780.

CENTRO - :TAPIRA - SP - 13974-645

TEFSNET G0 Pagauor - -

!
\ CNPJ. 45.915 564/0001-43
|

oago de Baixa

109/00049838-2

T

L

T
\\\ \\\\\ A

A TEATC S Tee AN - Fieha o]

Selatio Il ¥ T



(7:04/2025. 1G:10 about:olank

T

Consultas - Extrato de conta corrente

07/04/2025 - BANCO DO BRASIL - 10:14:23
817100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 62.847-6

341916900808498382001215224140002790060060015180

BENEFICIARIO:

PASTORA IND LATICINIOS LTDA

NOME FANTASIA:

PASTORA IND LATICINIOS LTDA

CNPJ: ©7.590.933/68001-25

BENEFICIARIO FINAL:

PASTORA IND LATICINIOS LTDA
—— CNPJ: ©7.599.933/0001-25

PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR

CNPJ: 49.915.564/0801-43

NR. DOCUMENTO 33.101
DATA DE VENCIMENTO 28/02/2025
DATA DO PAGAMENTO 31/03/2025
VALOR DO DOCUMENTO 151,80
JUROS/MULTA 18,54
VALOR COBRADO 170,34
NR . AUTENTTCACAO 6.11F.BDC.EBC.717.5A5

Central de Atendimento BB

4084 9001 Capitais e regioes metropolitanas
0860 729 06801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0809 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
B86@ 729 5678

. Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0808 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

abouthlank




(17°04/20235. 10:10 about:blank

.@ Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA

i

Agéncia 171-6
Conta corrente 62847-6 EDUCANDARIO N S APARECIDA

(33407102
07/04/202'1

6508
10:1

Data 31/03/2025 valor RS 220 C
Importe referente a Transferéncia recebida, 31/03 168:05 EDUCANDARIO
NOSSA  SENHOR, agéncia de origem 0171 documento

550.171.000.012.800. lote 98015, langado a créditc em sua conta
corrente. na data acima.

{Trés reais e vinte centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagac e
demonstra apenas gque houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: JOAQUIM RAFAEL DELALANA em 07/04/2025 10:14:12

Transagdo efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

— Servico de Atendimento aoc Consumidor - SAC 0800 729 0722

abotthlank

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

11



D7 0UDAPE NR4T Bancc do Brasii

(7;03/2¢2% - BANCO DO BRASIL - 08:51:2¢
217100171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 62.847-6

756913171201153685001004639230031810060000147743
BENEFICIARIO:

ATITUDE TINTAS LTDA

NOME FANTASIA:

ATITUDE TINTAS LTDA

CNPJ: 48.016.938/0001-89
BENEFICIARIO FINAL:

ATITUDE TINTAS LTDA

CNP]: 483.816.038/0001-89

PAGADOR:

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0001-43

NR. DOCUMENTO 32.602
DATA DE VENCIMENTO 28/02/2025
DATA DO PAGAMENTO 26/03/2025
-~ VALOR DO DOCUMENTO 1.477,43
JUROS/MULTA 42,33
VALOR COBRADO 1.519,76

NR.Al

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0061 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9860 729 0088

— Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

httpsiansoatencimento2.bb corn.br/apt-apj-autoatendimento/index.html 7v=3.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869.bb%3Favalie=sim 3/4



%

e e e . o S e e e . S, o .
IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE
ATITUDE TINTAS LTDA Documento Auxiliar
Avenida Rio Branco, 317 de Nota Fiscal
CHAVE DE ACESSO
Centro - 13970 - 070 jm
0 -ENTRADA
. 3524 1248 0160 3800 0189 5500 1000 0040 3719 1086 0004
Itapira - SP Telefone: 1938432855 1-salDA
N°: 000.004.037 Consulta de autenticidade no portal nazjonal
SERIE: 1 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/porta. pu no
FOLHA 1/1 site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGCAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
NF-e conforme cupom fiscal eletronico 135242788276193 02/12/2024 08:36:04
TNSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CPF/CNPI.
374160867110 48.016.038/0001-89
ESTINATARKO/REMETENTE
NOMERAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 02/12/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA EX{TRADA/SAIDA
RUA JOSE PEREIRA, 780 CENTRO 13974 - 645 02/12/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF E HORA DA SalDA
ITAPIRA (193863) 1972-1938 SP 09:34:09
CALCULO DO IMPOSTO
TASE DE CALC DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC DO ICMS ST VALOR DO JCMS ST VALOR APROX. TRIB. VATOR TOTAL DOS PF.OD JTOS
—- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.991,54
VA 0 ERELE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 559,31 0,00 0,00 4.432,23
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO |  DESCRICAODOPRODUTO/SERVICO | NCOMWSH | CST | CROP JUNDI QTD | VL. UNIT. | VI TQTAL | DESC. {VI. TOT.1IQ.{ B. C ICMS | VL. ICMS | VL. IPT | ICMS _ {TPT | V1. APX
1840 |MAZA KIT WASH PRIMER F FOSFATI) 32082019 | 090 5929 { UN 69,00 44 40 3.063,60) 34332 2.720,28 0,00 0,60 000] 000 | 0,00 0,00
900ML - Und. trib.: KG Qtd. trib.:
69.0000
661 |SOROLA ROLO LA SL 230 23CM 96034010 | 090 | 5929 | UN 6,00 27,00 162,00f 18,15 143,85 0,00 000 000] 900 | 000 0,00
514 |{SOROLA ROLO LA ANTI GOTA SAR {96034010{ 090 | 5929 | UN 4.00 14,50 58,00 6,49 51,51 0,00 0,00 0,00 2,00 | 0,00 0,00
230 23CM
1113 |MAZA PISO CINZA 18LT - Barras: 32091010 | 090 | 5929 | UN 3,00 255,58 766,74| 8591 680,83 0,00 000f o000 300! 0,00 0,00
7898289933033 - Bud. trib:: KG Qub - B i R AR - R R - -
trib.: 3.0000
1083 |[MAZA RESINA BASE AGUA 32091010 | 090 5929 | UN 3,00 293,70 831.10f 9872 782,38 0,00 0,00 0,00} 100}| 0,00 0,00
INCOLOR 18LT
3141 |TIGRE ROLOLA 1374?30 23CM - 96034010 | 090 5929 | UN 2,00 18,90 37,80 423 33,57 0,00 0,00 0,00] 200{| 000 0,00
Barras: 7891395028693
3286 |TIGRE SUPORTE P/ROLO GAIOLA 1732690901 090 | 5929 | UN 2,00 1,15 2230 249 19,81 0,00 000] 000 0200{ 000 0,00
1311 23CM - Barras: 7891395062819
e Y
’.\. A \ X
£5UCACAC
Teimg e Colaboratas e
K
IDADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
*DESCONTO R$559,31 *4692-1 R$1477,40 28/12/2024 *4692-2 RS$1477,40 28/01/2025 *4692-3 RS$1477,43
28/02/2025 NE-e referenciada - 35241148016038000189590012525430160380112535 CFOP 5929 = R3$4.432723;
Cupom Fiscal Eletronico: 16038; Nao h4 cobranga do Fundo Estadual de Combate 4 Pobreza e as Designaldades Sociais.
Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www.digisat.com br
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e
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C70%2025.08:47

Bancc do Brass

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2./93/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.51.26
91716008171 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 62.847-6

1D: E0000000020250326170623407137604
CNPJ DO PAGADOR: 49,915.564/00081-43
VALOR: R$380,00
TARIFA: R$9,06
DATA: 26/03/2025 - 16:44:44

PAGO PARA: S.r.l. Manutencoes Eletrica Eletroni
CNPJ: 2.549.255/00601-33
CHAVE PIX: 82549255000133
TINSTITUICAO: 968600000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 8171 - CONTA: ©0000000000000167614
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacao pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximc de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 932601
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4904 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

ogee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
Tos e servircos.

Ouvidoria

2300 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0200 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

TP
<l

Lioatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0# template ~ 2 consuitas~2F86S.bb % 3Favalie=sim
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S.R.L. MANUTENCOES ELETRICA ELETRONICA L R$ 00028172000000024813

RUA ALFREDO PUJOL NR 242 CENTRO ITAPIRA SP - 13970230

RC 0001 19.425.726 02.549.255/0001-33 15/02/2025 380,10

380,10

EDUCANDARIO N S APARECIDA - CNPJ: 48.915.564/000143

JRS:VI p/Dia Atraso R$ 2,00 A PARTIR DE:16.02.2025
MULTADE 2,00 % A PARTIR DE 18/02/2025

NAO RECEBER APOS 80 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

. Pagavel em qualquer banco até o vencimento 1510212025
S.R.L. MANUTENCOES ELETRICA ELETRONICA L 171-6 /167614
31/01/2025 RC 0001 RC N 31/01/2025 00028172000000024813

17 R$ 380.00

JRS:VI p/Dia Atraso RS 2,00 A PARTIR DE:16.02.2025

MULTADE 2,00 % A PARTIR DE 18/02/2025

NAO RECEBER APOS 30 DIA(S) DO VENCIMENTO.

PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES. ,’/ ’/)O ()l\/
S

EDUCACAQC
Termo de Colaberaco;

ARG 380.40

EDUCANDARIO N S APARECIDA - CNPJ: 48.915.564/0001-43
RUA JOSE PEREIRA , 780
ITAPIRA - SP - 13974-645

- UEMERIEAMAA R




RECIBO DE N° 0001 Valor (R$ 380,00)
LOCACAO

RECEBIEMOS) DE
Educandario NS Aparecida
Rua José Pereira N° 780 — ltapira.SP

CNPJ:49.915.564/0001-43 / IE: Isento

-

AIMPORTANCIADE  R$ 380,00 (Trezentos Oitenta Reais)

REFERENTE A :

LOCACAOQ DE 1 EQUIPAMENTO MULTIFUNCIONAL LASER

RECEBIMENTO ATRAVES DE CHEQUE

CHEQUE N° BANCO AGENCIA

NOME EMITENTE DATA : 03 de Fevereiro de 2025

SRL MANUTENGAO ELETRICA
ELETRONICA LTDA

ENDERECO ASSINATURA

Rua Alfredo Pujol, 242 — Centro — ltapira-
SP

CNPJ : 02.549.255/0001-33 - IE: 374111731110




e

Cueh 122

Banco do Brasil

SISBB - SISYEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.25.09
9171600171 ' 2001

comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N 5 APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 62.847-6

10: E0000000020250313170223846415247
CNPJ DO PAGADOR: 49,915.564/0001-43
VALOR: R$380,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 13/83/2025 - 16:29:54

CNPJ:  2.549.255/0001-33
CHAVE PIX: ©2549255600133
INSTITUICAO: ©0608600 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2171 - CONTA: 00000000000000167614

fIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,806. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 631362
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

9800 729 0088

informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e« outros produtes e servicos de Ouvidoria.

rrautoatenoirmentoz.bb.com.br/apf-apj-autoatenairnentonndex.himli?v=3.4. 0#/template/~2Fconsuitas~2F 865.bo "« SFavalie=sim




_S.R.L.MANUTENCOES ELETRICA ELETRONICA L R$ 00028172000000024577

RUA ALFREDO PUJOL NR 242 CENTRO ITAPIRA SP - 13970230

RC 1111 19.425.726  02.548.255/0001-33 15/12/2024 380,00

_ 38000

EDUCANDARIO N S APARECIDA - CNPJ: 49.915.564/0001-43

JRS: VI p/Dia Atraso R$ 2,00 A PARTIR DE:16.12.2024
MULTADE 2,00 % APARTIR DE 17/12/2024

NAO RECEBER APOS 30 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 05 AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

Pagavel em qualquer banco até o vencimento 15/12/20R24

— S.R.L. MANUTENCOES ELETRICA ELETRONICA L 171-6 /167614
03/12/2024 RC 1111 RC N 03/12/2024 00028172000000024577

17 RS 388,00

JRS:VI p/Dia Atraso R$ 2,00 A PARTIR DE:16.12.2024
MULTADE 2,00 °% A PARTIR DE 17/12/2024

NAO RECEBER APOS 90 DIA(S) DO VENCIMENTO.
PROCEDA 0S AJUSTES DE VALORES PERTINENTES.

380,00

EDUCANDARIO N S APARECIDA - CNPJ: 40.915.564/000143
RUA JOSE PEREIRA, 780
ITAPIRA - SP - 13974-645

~ AR




Rua Alfredo Pujol, N2 242
Centro - Itapira.SP - CEP: 13970-230
Fone:{ 19) - 3843.1991

Educandario NS Aparecida
Rua José Pereira, n2 780
Vila Bazani - Itapira.SP
CEP: 13974 - 645

Locagdo de Equipamentos de impressdo a Laser,
conforme descritos em contrato.

Novembro/2024 1111

15/12/2024 RS 380,00

260, &

EDU Ja CAD

farmo e Colaboragan:
ANO.




£ 032020, 08.47 Banco do Brasil

26/03/2925 - BANCO DO BRASIL - 16:45:02
017100171 SEGUNDA ViA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: ©171-6 CONTA: 62.847-6
DATA DA TRANSFERENCIA 26/03/2025
NR. DOCUMENTO 550.171.000.012.806
VALOR TOTAL 401,96

*¥xx¥%k%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

AGENCIA: @171-6 CONTA: 12.800-7
NR. DOCUMENTO 55@.171.000.062.84

NR.AUTENTICACAQ 2.A8D.B7B.CB8.B7C.20

Transacac efetuada com sucesso por J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

nitnsyauioatenaimentod.bb.com briapf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=3.4 Cititemplate/~ZFconsultas~2F869.bb% 3Favalie=sim
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. | Documento de Arrecadacao
ecerta Federal de Receitas Federais

CNPY ™ {'Razao Social

49.915.564/0001-43/ | EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

; ;
data g Venounend P Numern uo TN

b e Al I
Fevereiro/2025) | 20/03/2025‘ L 07 16 25077.5358280- 5’

N° Recibo Declaragdo: 50000323511509

do ntode o U S L s T S S LR e e e
Cadige  Denommagan Principai Multa Juros Tota
1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO- EMPREGADO/AVULSO 2.195,70 2.195,7¢

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:102/2025 Vencimento:20/03/2025
© 1099 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20 402,22 402,24

02 CP SEGURADOS - CONTRIBUINTES INDIVIDUAIS - 20%
PA:02/2025 vencimento:20/03/2025

[ @561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADS 341,38 341, 38
: 07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:02/2625 Vvencimento:20/83/2625

Totais 2.939,30 2.939,30

225349 5,5 ()

F.M. D. C. A. <, 0

s Sy ite AR
RFCURQOS Termo de Colaboragao: EDUCACAQ
P RQ ERI OS An: Terma de Colaborado:__
Ang:
. SENDA (Versao:5.2.3) Pagina.  1/1 18/03/2025 14:04:10 .
858600000292 393003852503 790716250772 53582805330 2 AUTENTICACAO MECANICE

(Jocumento de Arrecadacio de Receitas Federais
[ 85860000029 2 | [ 39300385250 3 | [ 79071625077 2 | [ 535828053302 | CNPJ: 49.915.564/0001-43

Pagar até: 20/03/2025
Valor. 2.939.30

(AT A

| \ Hl Numero: 07.16.25077.5358280-5




7/04/2025. 10.09 about:blank

@ﬁ}. G334071006508¢
, 07/04/2025 10:1
Pé’ ‘ Consultas - Extrato de conia corrente
EMPRESA
Agéncia 171-6

Conta corrente 62847-6  EDUCANDARIO N S APARECIDA

Data 26/03/2025 valor RS 464,534 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 26/03 16:41 EDUCANDARIO
NOSSA  SENHOR, agéncia de  origem 0171, documento
550.171.000.012.800, lote 99015, langado a credito em sua conta
corrente. na data acima.

(Quatrocentos e sessenta e quatro reais e trinta e quatro centavos)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um lancamento em conta corrente.
Documento emitido por: JOAQUIM RAFAEL DELALANA em 07/04/2025 10:13:24

Transagao efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 00&

about:blank 1/



[
NP

TGS, 0861

Consultas - Extrato de pagamentas e tra

AR

(R

Banco do Brasil

faréncias

(533827084421C8251
27/03/2025 0&:34:07

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 08.54.08
0171600171 0081

Comprovante Pix

CLTIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 59.112-2

ID: E0000000020250320140235570132744
CNPJ DO PAGADOR: 45.915.564/6@01-43
VALOR: R$512,41
TARIFA: R$9,06
DATA: 2@/@3/20825 - 11:20:18

PAGO PARA: Farmacia Sao Jose de Itapira Ltda
CNPJ: 46.894.598/0001-00
CHAVE PIX: 45894598000109
INSTITUICAO: 00080600 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 8171 - CONTA: 00000000000000164593
TIPG DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$1@,08. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: ©32001
AUTENTICACAQ SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

080@ 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

2888@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0809 729 0088

Irformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

“airoatendirmnento . bb.com.oran’-ap; sutcatendimento/index. html?v=3.4,0#/template/~2Fcensultas~2F869.hb% 3Favalie=sim
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FEMACIS SAD JUSE DE LEAPJRA LIDA - EPP Us PRODUTOS 7 SERY ICOS CONS IANTES DA NO A FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 27:02/2025 - DEST./ REM.: EDUCANDARIO N. S. APARECIDA - VALOR TOTAL: RS 512,41

RECEBMENTO

LDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-¢
N° 00000120
SERIE 001

s i ACAO DO EMITENTE

FARMACIA SAO JOSE DE ITAPIRA LTDA - EPP

RUA DA PENHA, 242 - CENTRO -
CEP:13970-390 - TTAPIRA - SP
TZL: (19)3863-2098

Farmacia
Sa0 Jose

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA
1 -sAfDA

N° 000001203

1

JEAWEERARR AT

CHAVE DE ACESSO

3525 0246 8945 9800 0100 5500 1000 0012 0316 4135 0610

fl.1 /1

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF—¢
www.nfe.fazenda.gov br/portal
ou no sitc da Scfaz Autorizadora

+ REAa DE OPERAGAO

©VENDA REF. CUPOM

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

135250541624198 27/02/2025 17:39:42

Wi AL ENTAD AL

MAREININES

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

46.894.598/0001-00

{ STINATARIO ' REMETENTE

CoME L 2AZAG SOCTAY

CNPJ / CPF JATA DA EMISSA )
i U ANDARION. S, APARECIDA 49.915.564/0001-43 27/02/2025
. BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SATDA EN_RADA
L HOSE PEREIRA, 780 VILA BAZANI 13970-430 27/02/2025
e FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
Ly SP

- 2 UHO DO IMPOSTO

saal DECAITUTO DO CMS VALOR DO ICMS RASE CALC. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

ol

0,00 0,00 0,00 0,00 512.41
Thi UR DL FRITT VALOR DO S1{GURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 512.41

RANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
<AZA0 SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO UF CNPJ]/ CPF

PROPRIO 0 - REMETENTE
INDERECO MUNICIPIO ur INSCRIGAO ESTADUAL

SP

JUANTIDADF ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
“ADOS DO PRODTTO / SERVICOS
NG DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NeM/sH esossfcror | unn. | QuANT. | o | oeceonio | tioies | cattEe L"g‘b,osn 7 VALOR Q}m“?nrgf

1012 APTAMIL PREMIUM+ 2 800GR 1901108q 05005929 JUN 1,00 67,12 0,00 67,12 0,00 0,00 0,00] 00u| 0,00

67 APTAMIL PREMIUM 1 800G 19011090 0500[5929 Jun 1,00 74,32 0,00 7432 0,00 000] o00] o0c] 0,00
L5137 LEITE NESTOGENO 1 800G 19011019 0500|5929 JuN 1,00 57,52 0,00 57,52 0,00 o00] o000} oou] 0,00
-u58s PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS 15ML 30049044 0500]5929 Jun 1,00 7,59 0,00 7,59 0,00 o00] o00foo]opo
54867 APTAMIL PREMIUM 1 800G 1801108 050015929 JUN 1,00 76,18 0,00 76,18 0,00 0,00 0,00] 0.0t 0,00
s4ss NAN COMFOR 1 800GR 1901101d osoofss2s [uN 1,00 78,64 0,00 78,64 0,00 000l ooo]oo] 000
5405 NAN COMFOR 1 800GR 19011014 05005928 |UN 1,00 76,72 0,00 76,72 0,00 0,00 000] o0t] 0,00
L4887 APTAMIL PREMIUM 1 800G 1901108d 0500]5929 Jun 1,00 74,32 0,00 74,32 0,00 000l o000]oo] 000
»ADOS ADICIONAIS

NFURMACORS COMPLEMENTARES

ECF Ref.:(modelo: 2D ECF: 1 COO: 18724), (modelo: 2D ECF: 1 COO: 18725), (modelo: 2D
ECE: 1 COO: 18901), (modelo: 2D ECF: 1 COO: 18902), (modelo; 2D ECF: 2 COO: 32829)

I'.Pagto: 1203/1 27/02/2025 RS 512.4]**=*»*

TRIB APROX R$: 22,22 FEDERAL E 91,40 ESTADUAL Fonte IBPT ca7gi3

REFERENTE AO FECHAMENTO MES 2

i - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
i - NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL

RESERVADO AO FISCO




Banco do Brasii

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/83/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.25.@9
€171600171 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 62.847-6

1D: E0660060020250319183449795468691
CNPJ DO PAGADOR: 49,915.564/0001-43
VALOR: R$6.268,74
TARLFA: R$0,06e
SATAC 19/03/2025 - 16:22:47

PAGO PARA: Helio Fernando Delalana Ltda
CNPJ: 52.213.6063/0001-2¢
CHAVE PIX: bomjesus.supermercado*hotmail.com
INSTITUICAO: 20000660 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2171 - CONTA: 00000000000000571148
FIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor maximo de R$16,88. 0 valor definitivo
poderd ser consultadu no. BBDPJ.

Notificacao enviada em: 19/03/2025 - 16:22:47

DOCUMENTO: 031901
AUTENTICACAO SISBB: A.0C1.EDB.BYD.214.A42

Central de Atendimento BB
4004 2001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

980@ 725 09722

informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

A8 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 00B88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
¢ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J5204328 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.,

supsiautoatenairmentoz. bb.com.briapf-apj-autoatendirnentonnadex.himi?v="3.4 Often.plate/~2Fconsuitas- -2 F85%. bo  w AFavalle =sim

SR
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ELETRONIC A

Rua Braz Avres, 125 - VI Bazani ('”\\;}_[ﬂ)] \(‘F_*:[’) . e o I
1397 4-643 Hapira - SP L-ENTRADA 33250332 2130 6300 0120 3500 1000 0003 67110 01412 033
191 3863-6126 I-5AIDA Consulta de autenticidade no portal nucional da Np-2
507 www.nfe tazenda.gov,brportal
SERIE 1 . o .
- wno site da Scetaz Autorizadora
FOLIEA 1/4 ou A sl
PR N PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DEF L SO
U SOBRE CLPOM 135250707344324 17/03/2025 14:56:23
- SR INSCRICRO ESTADU AL DO SUBST TRIBUT NP
S74006.627.118 52.213.063°0001-20
SNV
a RN [N DATAYDATMISS )
CCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 1703 2025
IR BAIRRO - DINTRITO §33 DATAD A SA0 s
R \ E()\l PERETIR AL 780 VILA BAZANI 13974-643 17/03/2025
! U7 |FONE Fax TNSCRIQ O FTADUAT TORI DA SADA
i \“H\ A SP (19) 3863-1972 14:56:09
AL EO DO IMPONTO
EEENEETPRTEVN VALOR TOMS - BASE CALCTOMS 8] \ALORTOMS ST TOTAL DOS PRODU FOS
' 262277 21217 6.2¢8.74
Ol TRET [NATORSFGE RO \ATOR DESCONTO OUTR N DESP VALOR 171 VALOR \PROX TRIB TOTAL DANOT v
0.00 | 0.00 0.00 0.0 135 2¢8.74
TRANSPORTADOR  VOLUMES TRANSPORT ADOS
R T VA TPISTERY FRITE POR CONTA [ CODIGO ANTT PLACADONEIC  JUF OS]
; 9-Sem Transp.
o MUNICIPTO UF [TNSCRIC RO TnTADUATL
I
|
RSN BSEERI STARC A NUAFRAC RO IS0 BRUTO PERO LTOUTDO
| S38
DADOSDOS PRODUTOS - SERVICOS
oD DESCRICA0 DO PRODUTO. SERVICO NCOMSH [ CST| CFOPFUNIDF QUANT] VALOR [ VatorR[Boatcvator] w10 | v - prox
SDUTO UNIT FOTAL L 10MS | 10Ms | 1ovs | Tieest Tos
o WINTRG 02023000 000 3929 KG | 5.078 3398976000 | 172.60] 17260 12.08] 7.00 <128
G SO78 3398975975
TTL O ol A TADO TODDY 1SRG 18069000 | 040 ] 2020 TN 1000 [38.99000000 | 3899 won|  o.00 330
i T b PTROISIOR YIS B
R COHOCOLATADO TODDY T8KG 18009000 040 [ 5929 UNT[ Tooa 3899000000 | 38991 Goo | won 1
foBarrs DTNUIRAGSTUIRT
- HOCOT VTADO TODDY TRKG 180690001 040 29207 UN | 1,000 [38.99600000 | 3899 000 oo 131
O lelux " \\"_Si\l\l‘)l«\
s SOLUAR CRISTAT SAOTONGIRG 170199007000 F 5929 UNT[ 2000 [ 1709000000 | 33087 3598 232] ~uo 13
o b, N w(.(.\\ HOUTSR
1o aN2ST AGEADE COCOPURO COCO T 22021000 Y60 ] 39291 UN 2.000 ] 10.99000000 | 21.98 .00 .00 0l
Cod Banes 5789600593672
e P GE NS GAN PONIDETY S108T 22011000] 060 [ 5929 UN T 1000 1300000001 150 000 000 Sy
! Cod Buras HTRUSH T HNFS
DABON ADICION SIS
(O TORACOLS CONPLEMENT RIS RESERV ADO AQ FISCO

PO TONN ST Operacao Antenor RN 333 89 ¢ Valor do ICMS ST Operacae anterior: RS
PHRCONTORME AR T 426-A DO RICMS-SPUNIDADES CONFORMIE DESCRICAO
FHOS PRODUTOSCONFORNME

[UTTONS FISCAIS FAANENOCOO 118716 FCE 2 COO- 6

2 ECE

NESSITOAIIY SR T4 222 551 704222 351704223 531764223351 764223.551 764224 551

~ L
G A3 T04224 331764225 38673 7000.38075 7001 380737001 (u g '}Z{
[

Prinapron RS S1Ta 68 Fed e wws 4 Es l—nnu IBPTFECOMERCIO SP

NP REV 3324103221 3063000 1 2053900055 17642222945 844040 DuUcC /‘nS,AO
NE-e REE 3324105221 30630001 2059000331 7642223380863993 fermo de Colabera Q e =
Ni-e RED ‘:“J,lm'“ 130630001 2039000331 764222861 1 ’(»m\»

Noe REF 3524100322030630001 2039000551 7632238 10468488 A
[NT-e RUF 352410322 130630001 20390003351 7642238 718( vmms
1\5—\- RED 3224803 22130030001 203900033 17642238902403663
ENT-e REE 3323103221 30030001 205900033 1764224096 1323604

Nbe REE AS20i0s22 }u(»SerI:«ri‘)HHHSS17(\42243477831l2l17

NEoe RET 3240322 130630001 205904 1(’1<<]7(4334‘“\(\\’7&)497 2

SE-c REE 32 HE0R2Z 130630001 2089000331 764 223318400372

PN-e RET

NE-c RET 3324105228 30630001 2039001 380757001048 1273236

(

IR23I0AIZ 30630001 2039001 3807370 1«?234%‘1“‘5911
a2 (0

OO 2039601 3ROTSTGOTI590 103671

SL-c RED A2 0221300300

SNLONE-COREN Source waws ainmite cen e Gerado em 1703 2

U298 as 14 S0 45 pelo UmiDANFE 3993 Free - www umdan @ com by

il\}(liii\“)\])l HELIO FEPRNANDO DEL ALANALTDA OS PRODUTOS E OUSE RVICOS CONSTANTES DANOTA FISC AL l]}[R()\l( AN" 567 EMISSAO .\F

t COOISANOR TOTAL 0 20874 DESTINATARIO EDUCAND ARTG NOSS A SENTIOR A APARFCTIDA - RUA JOSE PERFIR A 780. 780, VIL.A BAZANI 13974- -¢

f ol APIR vy 367
RN RECVRBINGENTO THOIFNTIFIC ACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR .

| SERIE 1
L
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DANFE
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! AUXILIAR DA
| TN <
(HELIO FERNANDO DELALANA LTDA }\l”trl*Rl(i:fK“\
1 Rua Braz Ayres, 125 - Vi Bazani o o CHAVEDE ACESSO B ] . -
‘; 13974-043 Il:lpil‘u -SSP O0-ENTRADA | 33230332 2130 6300 0120 3300 1000 0005 6710 G412 033])
[ (19) 3863-6126 1-5ATDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
: 567 www.nfe fazenda.sov.br portal
i SERIE | . o
| FOLIHA 2/4 ou no site da Setaz Autorizadora
i ST REZVERYOPER A NO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DI USO
NVENDA SOBRE CUPOM 133250707344324 17/03/2025 14:36:23
! RN O N N IRV R TR I\,\l'RI(;”\()FKI ADUAL DO SURST TRIBUT CNP)
‘ 374.006.627.118 52.213.063:0001-20
BADOS ROS PRODU TOS SERVICOS
Lo DESCRIC A0 DO PRODUTO SERVICO NOMSH | CSTCFOP| UNIDEQUANT[ VATOR  [VALORIBCALC[VALOR] \10 | v 4PRON
NSNIPIE RN UNIT ToTAl 10MS TONMS TONN | TEIBL 10N
EREEE VG AN GAS PONIPLIA S TONT 22011000] 060 5929 ONT]T 000 | 1500000001 130 w00 600 048
i ok Barnas TSUSKIGT 0SS
! SO DTN 61240 070320901 000 [ 39207 UN | 5.000 [ 30.00000000 | 12000 | 15600 ] 18.00] 1200 ERETS
: Cod Baras 0T 1070237273
LT O DESCASCADO TRG B 071290v0] 040 39201 TN 7000 [30.00000000 | 21000 0.00f 0o Ghs
i Cod Barras 1TRYRO22300133
P NG e nRG . rrogr2an] 020 929 UN | Tooo f12.99600000] 12991 oo oo BN
: Cod Baries 178963272521
oo TRaeoNviDACO G T 02101200 000 5929 KG | 1964 |34.98981700] 872 6872 1237 [isuo| (206l
KRG | 1.964 13498981670
Fisoos TRV AZEDINH Y o0 17049020 000 | 3929 UN | 1.000] 3.99000000] 3.99 399 0352|1800 1oy
Cod Barias 0786286022103
PSR Y AZEDINH Y 100G ) 17049020 000 5929 UN | 1,000 3.99000000 ] 399 399 072 18.00 128
Cod Barras 07890286022 103
105 B A CAFE PECCINTTO0GR 17049020 000 59291 UN | 1.000 399000000 [ 4991 4997 6012060 [
Cuod Barras U7RYGIH6G2285S
IS BAL AV CAFE PECCIN T00GR 17049020 [ 000{ 59291 UN| 1,000 77399000000 [ 499 499 Go0] 1200 o
Cod Barras 07896306622854
1ops TRV CARE PECCIN TO0GR B 17049020] 006] 5929 | UN | 1000 | 4990000001 4991 §99| n.oufizo0 Y
Caod Barras 078963006022834
o TRAN AN A NANTC 080390001 040 59291 KG [ 13000 | 599000000 8985  0.00] 000
BAN AN ANICA } 080390001 040 59291 KG [ 18.000 ] 599000000 107 82T 000 000
By T o ; 070190007 046 3929 KG [ 10.000 | 5.99000000 | 39901 0.00|  0.00
25 [ IVIATADIVERSAS i 070190001 040 39291 KG [ 20000 500600000 [ 10000 000  o.00
X215 T VT VT VDIVERS S N 070190001 040 3929 KG [ 20,000 S.00060000 | 100.00 000wl
ST | BATATADOCT i 07142000 040 3920 KRG | 1.586 | 3.98991200] 9350| 000|000 -
KG | 1386 598991173
ot VDA AP T AL 400G - 20022000 [ 050 3929 UN T 000 [ 1499000000 | 309 w00 von] £
g Coad Timas 0739891 1631033
Fpsise D RAVIVTAVPAITA TN 400G 20032000 0401 39291 UNT[ 1000 [ 14990000007 14997 000  v.on [T
: Cont Biias 6TRONO 1031085
Paessse BTNV PATHN U AL 400G i 200520001 0303929 UN T 10000 (1499000000 | 149901 0061 o0 RN
i Cod Barmis GTRUSGTTOATHRS
Dot L OwEGOURNET TCORACOIN 230GR 21001110] 060 [ 3929 | UN [ 1600 (2099000000 3099 van | oo0] ol
. Cod Barias 0TROA04S 1] 63R
- IRV AN VR DR RN RVE RIS “Tovoi2ivo] veo | 5935 UN [ 20000 ] 1995000000 T 399 80 000 0o 25Ty
i Cod Barras, 0TSUT9100303
Frawn L OWIRRIZA DTN ARG LU 10000 | 060 39207 KG 2098810500 ] 7363 000 woo
! KG 29.98810468
[UERIER IR T vrustorofo40 3929 KRG 120000 T 399000000 79780 o000 oo
|oomr T CrBOLY ) - 070210191 040 929 [ KG | 3273 399002300 1306  000] 000
! KG | 3.273] 3.99022304
AR RSN FIS 07031019 040 [ 3929 KG [12637| 198986700 | 5040 0.00] 000 1595 ]
[ TORNOURY T T 20098100 040 5929 KG | 303G 3990099006 209 o000 000 TR0
| L KG | 3030 399009901 ]
AR CINOL A 20098 (00 ] 040 3920 KG | 7359 298981300 22601  0.G0|  0.00 -
“ KG | 7539 298981347
Pinsezo IO N ORCRUTL Ztevnvu] 3o 39297 UN T 1000 [24.99000000 | 73799 vool oot s
i Cud Banus 0TRUSIA0UGTAR
{ 27705 T CHOCOL VT PO APTT 300 ING FRO6LON0 [ 040 [ 39291 UN | 1,000 [49.99000000 [ 49.99 0001 000 ERNEEAN
i Cod Baras 17896327502395
Py [COCN COUA RETORNAVEL 2775 22021660 060 3929 UNTT 20001 7.99000000] 15981 0.060[ 000 I
‘ Cod Bartas 07RO40000 1421
ooy TGO COT A RETORNAVEN 2018 22020000 [ 060 | 3929 TN | 1.000 | 7.9%5000000 | 799 |  000] 000 hiE
; Cod Baras 0789400001421
P oo TTCOON Ol NV RUTORNAVEL 2 118 22021000 660 | 39291 TN 1000 [ 799000000 799 voeol 0.0 oss
‘ Cod. Bartas 078949000142 |
i?ﬂ‘m" COCNCOUNZERO 6008 1 22021000 060 3929 UNT[ 1000 | s99000000 F99] oo0| oo Iy
! Cod Bareas G7SU4900701 609
foogs T EOONTO A TR st 22021000] 0607 3929 UN| 1000 [ 5.99000000] 599 .00 000 R
I Cod Barras 67894900701 60y
P L eoc A COTNZERO sannt 2021000{ 060 [ 5920 UNTE 1000 3009000000 s90 T Gon T 0.0 p o1
: Cod Harras 07RUADDTO 60
[ Zrim | cocnCot VZRRO BN N 22021000 0667 3929 UN | 10001 599000000 5991 000 o0 1o1 |
i Codd. Bagras 67891900701 009
Doand | CONASOBRICONA KRG 20714121 000 [ 3920 KG | ¢235[10.98957500 | 6852 | o852 480 ] =00 00U
“ KRG | 6.235[10.9895740%
v T eoN A SOBRICON ARG 02071412000 39297 KG | 6320 1099030600 6946 | 6946]  18¢] " 00 non |
| o ) o KG | 6320110.99050033 .
Pl T CONASOBRRFCON ARG 020714120001 39291 KG | 7410 10990353001 K144 81441 570] =00 b0
|
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i 374.006.627.118 0001-20
DADOS DOS PRODUTON SERVICOS
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SERIE 1

FOLHA 4/4

0-ENTRADA
1-NAIDA

Consulta de autenticidade no portal nacional da Nt=¢

www.nfe.tazenda.gov.br/portal

ou no site da Setaz Autorizadora

Nt REZAVDAVORERACAD

VENDA SOBRE CUPOM

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE 18O
135250707344524 17/03/2025 14:36:23

NN RICAD ENTADU A

Cod Binas 0TRUG04828478 S

INSCRI( AQ FNTADUAL DO SUBST TRIBUT ONP)
374.006.627.118 52.213.063:0001-20
DADON DOS PRODUTOS SERVICOS
L oo DESCRIC AO DO PRODUTO SERVICO NONSH | CST] CFOP| UNID QUANT VALOR NALOR | BCALUFVALOR| AT ) 1N - PRON
PR T UNT1 TOTAL TOMNS TONS LONIS T 1130 TON
OSSN | MORANGO BDIA 200981007 0405920 UNT 4000 [ 7899000000 | 3596 0.00f 000 3
srea TN SS ARET A PEDYCORG i 04063000 030 2929 KG | 0.698 [19.98567300 | 3489 000|000 B
KG | 0.098 [49.98567335
e O O DE SOINSOY A PET 900\ 1 130790191 060 | 3920 | UN [ 11.000 | 6.99000000 [ 76.89 000 g 25
Coad Banas 078910710762
s PN Py T 02013000] 000 3929 KG {2072 [3400034700 | 7220 72201 5681 =00 22 R
KG | 2072 [ 3499034740
R GRS AN o ) 020030001 000§ 5929 [ KG [ 2148 [ 34099068900 [ 73016 7316 | s26]| ~uo 264
KG | 2148 [ 31990068001
[IEEEE e I CE N B I 02013000 000 [ 39291 KG | 3320f34.99060200F 18615 [ (8o 151 1303 “o0] sy
! KG 5320 13499060150
D TPHEO TRAONGO S OSSO RG “ 20722 000 | 5939 KG | 2818 [2299148300 T wa.79] 6379 455 “oo Yo
; - - o KG | 2818 (2299148332 )
Do T PR SORSO n2013000] ooof 3920 KG | 3028 2198849100 68781 68781 481 ~10 1103
j KG | 3.128121.98849103
Pizemse bpwocakag T - tuosyalo | oeu{ 39291 UN | 1.000 [50.00000000 [ So0u | 0.00] ooo -
| Cod Barras ¢78990889011684
Fomsnos 1 on 1RO 230GR ) 07099919 o0 39297 UN | Looo ] 79%000000 ] =99 oool ool
E ceons L REERIGNOGESODA TINAG 210 N 22021000 060 [ 39297 TN | oo 3ov000000] 399 o000 G
i Cod Banas 1TRYTUAT00038
e 0 U RIGER AN T M0G0 22021000 060 [ 39297 UN [ 5.000 | 309000000 | 29.93 000 ooG RN
| Coil Barnas U7RYTN3720002)
[t TTRITRIGERANTENOGT2 1T ) 22021000 060 3629 UN | 1000 399000000 399 000] oo0 197
i Cod dsitras DTRYTHIT20002] B N - . o]
R KT RIGERANTE MOGL 2 T 22021000 060 3929 TN 1000 | s9v000000 ] 399 o000 000 19
i Col Barras 0789703720002
Chiniad | REFRIGER ANTE NOGE2 11 23021000 060 39297 TN [T raon | so9000ion | 599 oo oo T 91
| Cod Barras DT8YTOIT0002 |
Eomone TSASICHN PERDIGAO KRG 160 0000|060 [ 3929 KG [ 10.000 [ 14.99660000 [ 149901 oo0 | oui| BERE)
Pasian | SUCODET VAL PRUTT UV Y 1AL 22021000 0003929 UNT 2.000 ] 6.49000000] 1208 w00 ] oon Iy
! Cod Barras 0784900530061
I 1o ' 200210001 040 5929 KG [ 20000 399000000 7080 ooa] 000 250
prosss [VaGra T T ~Jo7isreon] 04059297 KG | 0210 [25.00000000 ] S251 0.00] 000 ) F 63|
!mli’u':’ VERDURAS DIVFRSAS ) B 07019000 040 59291 UN | o000 | 500000000 | 3000 aoa]  o0n EE
Pissn | VINAGREFORTAT EZ N BRANCO T8 20000 [ 000 T 9297 UN[ o000 299006000 =93] 17941 120l ~u0 [ <61
i




Consultas - Extrato de conta corrente

about:blank

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.13.50
8171600171 2v01

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIC N S APARECIDA
AGENCIA: B8171-6 CONTA: 62.847-6

10: E0000000020250326170623487137604
CNP3 DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: R$380,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 26/03/2025 - 16:44:44

PAGO PARA:  5.r.l. Manutencoes Eletrica Eletroni
CNPJ:  2.549.255/0001-33
CHAVE PIX: 82549255000133
— INSTITUICAO: Q0060000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0171 - CONTA: 80000800000000167614
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor m3ximo de R$10,088. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/83/2025 - 16:44:45

DOCUMENTO: @32601
AUTENTICACAC SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 06722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e services.

Ouvidoria

8868 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
havituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimente.

Atendimento a Jeticlientes auditivos ou fala

0800 729 BL88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Ahutin ane

11



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA

FISCALIZAGCAO TRIBUTARIA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-e

SECRETARIA MUNICIPAL DE NEGOCIOS DA FAZENDA

Numero da Nota - S.érie
000000001085 -+

Autenticidade
XP8B-EQJW

Data de Emisséo
19/02/2025

PRESTADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ:22.480.767/0001-06
Nome/Razao Social: JAVAN REFRIGERA??0 LTDA

Enderego: RUA DOUTOR FRANCISCO DE PAULA MOREIRA BARBOSA 267 - CEP : 13974390
Bairro: SANTA CRUZ

Municipio: ITAPIRA UF: sP

IM: 7808

E-mail: javanrefrigeracao@hotmail.com

IE: 374072736110

Fone: 19 38131059

TOMADOR DE SERVIGOS

CPF/CNPJ:49.915.564/0001-43
Nome/Razio Social: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
Endereco: RUA JOSE PEREIRA 780 - CEP : 13970430

Municipio: ITAPIRA

UF: SP

IM: 40622

IE: 0

Fone: 38631972

Bairro: VILA BAZANI
E-mail: educandarionsa@yahoo.com.br

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

RETIRADA DE AR AGRATO - R$ 150,00
REINSTALACAO EM QUTRA SALA - R$ 450,00

Y
e, 00
EDUCACAOQ
Teims de Colaberacdo: .
hne:

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60

do site: http://www.itapira.sp.gov.br

Situagao de Tributacaoc
Tributada no Prestador

Cadigo do Servigo

Codigo de Servigo e Aliguota de ISSQN correspondente ao Municipio de Itapira

1401 - Lubrificacéo, limpeza, lustragao, revisao, carga e recarga, conserto, restauragio, blindagem, manutencio e
conservacao de méaquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores,

I.N.S.S. (RS)
0,00

| RENDA (R$)
0,00

PIS (RS)

0,00

COFINS (R$)
0,00

CSLL (R$)
0,00

implicam na base de calculo

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Uniso, sendo de responsabilidade do Prestador e nio

Deducdes de Materiais
0,00

600,00

Base de Calculo (R$)

Aliguota (%)
2,010%

Valor do ISS (R$)
12,06

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 600,00




Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/83/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.25.08
8171600171 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 2171-6 CONTA: 62.847-6

1D: E0000000026250313171446671284864
CNPJ DO PAGADOR: 49,915.564/0001-43
VALOR: R$660,00
TARIFA: R$5,94
DATA: 13/03/2025 - 16:29:54

PAGO PARA: Javan Refrigeracao

CNPJ: 22.486.767/0001-06

CHAVE PIX: 22480767000106

INSTITUICAD: 16573521 MERCADO PAGO IP LTDA.

AGENCIA: 0061 - CONTA: 00000000035162927177

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: 13/03/2025 - 16:29:56

DOCUMENTO: ©31301
AUTENTICACAO SISBB: A.561.C16.7EC.826.ED4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 6722

Intormacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0808 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria

ittps /fautoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimentoiindex.html?v=2.4.0%/ lemplate/~2Fconsuitas~2F 8849. b, 3F avalie=sim



Banco do Brasil

(G333091148882521
09/04/2025 11:53:29

§§§

““-"' Censultas - Extrato de pagamentos & transferéncias
13/83/2025 - BANCO DO BRASIL -  16:29:35
217160171 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: 0171-6 CONTA: 62.847-6
DATA DA TRANSFERENCIA 13/03/2025
NR . DOCUMENTO 550.171.009.012.809
VALOR TOTAL 1.690,00

**¥dkx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

AGENCIA: 2171-6 CONTA: 12.880-7
NR. DOCUMENTO 556.171.600.062.847

NR.AUTENTICACAO F.3D7.EE8.A79.99A.276

Transacéo efetuada com sucesso por: J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA.

https:/lautoatendimento.bb.com.briapf-apj-a utoatendimerito/index.htmi?v=3.4 O#/template/~2F consuitas~2F869.0b%3F avalie=sim
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N

G225 120

Banco do Brasii

13/083/2025 - BANCO DO BRASIL - 16:29:35
017190171 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA

AGENCIA: 2171-6 CONTA: 62.847-6
DATA DA TRANSFERENCIA 13/@3/2025
NR. DOCUMENTO 558.171.000.012.300
VALOR TOTAL 5.687,00

*¥*xxx%k  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA

AGENCIA: ©171-6 CONTA: 12.800-7
NR. DOCUMENTO 5508.171.000.062.847
NR.AUTENTICACAC 9.08C@.128.947.99E.8E2

JeLoatencinentoZ. oo .com.briapt-apj-autoatendimentoindex.himi?v=3 4 C#/template/~ZFconsultas~ 2F 339 hr?  3F avalie=sim



Banco do Brasil

20/@3/2025 - BANCO DO BRASIL - 12:25:08
917196171 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 62.847-6

75691317120115368500100469220024359750000147740
BENEFICIARIO:

ATITUDE TINTAS LTDA

NOME FANTASIA:

ATITUDE TINTAS LTDA

CNPJ: 48.016.0638/0001-89
BENEFICIARIO FINAL:

ATITUDE TINTAS LTDA

CNPJ: 48.016.038/0801-89

PAGADOR :

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ: 49.915.564/0881-43

NR. DOCUMENTO 31.103
DATA DE VENCIMENTO 28/01/2025
DATA DO PAGAMENTO 11/03/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.477,40
JUROS/MULTA 50,20
VALOR COBRADO 1.527,60
NR . AUTENTICACAO 3.EED.45F.28B.39B.AF7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

08006 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ntpsialioatenaimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentosindex.htmi?v=2.4. 0t template/~2Fconsultas~2F889.bb% 3F avalie=sim
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SICOOB

Beneficiario Vencimento Valor do Documento
ATITUDE TINTAS LTDA 48.016.038/0001-89 28/01/2025 1.477.40
RIO BRANCO - 317 (+) Outros acréseimos (+) Mora - Multa
CENTRO

) (-5 Desconto © Abatimento | {-) Qutras dedugdes
Itapira - SP 13970-070
Instrucdes (texto de responsabilidade do beneticiario) Data de Emissao (=) Valor cobrado
A partir 28/01/2025 Juros 0,03%/dia. 02/12/2024

A partir 29/01/2025 Muita de 2%.
Nao conceder desconto.
PROTESTO 05 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO

Coop Contr Cod. Beneficiario

3171/1536850

Nosso Numero

4692-2

Dados do Pagador

Nome do pagador Numero do Documea o
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 4037-02
Enderego

RUA JOSE PEREIRA 780

VILA BAZAN
Municipio UF CEP
ITAPIRA SP 13974-645

Mensagem Pagador

Este recibo somente terd validade com a autenticagdo mecanica ou Autenticagdo mecdnica - Recibo do pagador ]
acompanhado do recibo de pagamento emitido peio Banco. Recebimento |

através do cheque n. do banco Esta quitagdo s6 tera validade ‘

apos o pagamento do cheque pelo banco pagador.

SICOOB | ,,, |

75691.31712 01153.685001 00469.220024 3 99750000147740

Local de pagamento ) Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB 28/0172025
Beneficiario Cooperativa contratante’Cod. Benefxiario
ATITUDE TINTAS LTDA 48.016.038/0001-89 3171/1536850
Data do documento N. documento Lspéeie Accite Data processamento Nosso numero

02/12/2024 4037-02 DM N 02/12/2024 «§92-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

1 R$ 0,00 1.477,40

Instrucdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto - Abatunento

A partir 29/01/2025 Juros 0,03%/dia.

A partir 29/01/2025 Muita de 2%.

Nao conceder desconto.

PROTESTO 05 DIAS UTEIS APOS O VENCIMENTO

(-) Outras dedugdes

(~) Mora » Mulw

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB - —-
COOPERATIVA CONTRATANTE 3171 SICOCB SAROM S /\/ V W
Pagador (=) Outros acréscimos

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43

RUA JOSE PEREIRA 780

VILA BAZANI (~) Valor cobrado

ITAPIRA - SP 13974-645 .

~ b .'\_‘ (, rr

Beneficiario final ~ ATITUDE TINTAS LTDA 48.016.038/0001-89 T e ‘h N

“l II'“' Illn””l I‘II || "I ."l"’|||||.“I"Hl”lll”"“’"m”II”I”I“'“III“ o
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|

R AR 0

[DENTIFICACAO DO EMITENTE B D—XNFE
ATITUDE TINTAS LTDA Documento Auxiliar
Avenida Rio Branco, 317 de Nota Fiscal
- Eletrénica
CentI'O - 13970 - 070 0 - ENTRADA

3524 1248 0160 3800 0189 5500 1000 0040 3719 1080 0004

*DESCONTO R$559,31 *4692-1 RS$1477,40 28/12/2024 *4692-2 R$1477,40 28/01/2025 *4692-3 R$1477,43
28/02/2025 NF-e referenciada - 35241148016038000189590012525430160380112535 CFOP 5929 = R$4.43222;
Cupom Fiscal Eletronico: 16038; N&o k4 cobranga do Fundo Estadual de Combate & Pobreza e as Desigualdades Sociais.

Itapira - SP Telefone: 1938432855 1-5AIDA
N°: 000.004.037 Consulta de autenticidade no portal nacional
SERIE: 1 da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portel ou no
FOLHA 1/1 site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
NF-e conforme cupom fiscal eletronico 135242788276193 02/12/2024 (8:36:04
TNSCRIGCAD ESTADUAL INSCRICAO EST. DO SUBST. TRIBUTARIO CPF/CNP.
374160867110 48.016.038/0001-89
IDESTINATARIMO/REMETENTE
NOMERAZAQ SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA BV ISSAO
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 49.915.564/0001-43 12/12/2024
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA B TRADA/SAIDA
RUA JOSE PEREIRA, 780 CENTRO 13974 - 645 2/12/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF E HORA DA SADA
ITAPIRA (193863) 1972-1938 Sp 09:34:09
CALCULQ DO IMPOSTO
BASE DE CALC DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR APROX. TRIB. VATOR TOTAL DOS PROL TOS
N 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.991,54
V& = SOFRELE VALOR DO SEGURO DESCONTO GUIRAS DESP. ACESS. VALOR DO P VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 559,31 0,00 0,00 4.432.23
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIGO |  DESCRICAODOPRODUTO/SERVICO I NowrsH | st | crop Junpf @Tp | Vi UNIT. | Vi TOTAL | DESC. [Vi. TOT. 1iQ.iB. C.loMs | v ieMs | VIL T | sioms | ™1 | vio apx
1849 |MAZA KIT WASH PRIMER F FOSFATI| 320820151 o090 | 5029 | un 69,00 44,40 3.06360f 34332 2.72028 0,00 o0l o000l o008 000 0,00
900ML - Und. trib.: KG Qtd. trib.:
69.0000
661 {SOROLA ROLO LA SL 230 23CM 96034010 | 090 | 5929 | UN 6,00 27,00 16200 1815 143,85 0,00 000 000} o000 000 0,00
si4  |SOROLA ROLO LA ANTI GOTA SAR [oe034010] 090 | s928 | UN 4,00 14,50 5800 649 51,51 0,00 000l 000l o0 000 0,00
230 23CM
1113 |MAZA PISO CINZA 18LT - Barras: 32091010 096 { 5929 | UN 3,00 255,58 766,74] 8591 680,83 0,00 000} o000 oo0¢| o000 0,00
7898289933633 - God. trib:: KG Qid. - B i B R - R
trib.; 3.0000
1083 |{MAZA RESINA BASE AGUA 32091010 090 | 5929 | UN 3,00 293,70 881,10 9872 782,38 0,00 000 o000| o0c| 000 0,60
INCOLOR 18LT
3141 [TIGRE ROLOLA 1374 330 23 CM. - 96034010 | 090 | 5929 | UN 2,00 18,90 37,80 423 33,57 6,00 0,00l o000} o0c| 000 0,00
Barras: 7891395028693
3286 |TIGRE SUPORTE P/ROLO GAIOLA | 73269050 | 090 | 5929 | UN 2,00 11,15 230 2,49 19,81 0,00 oool o000} o0c| 000 0,00
1311 23CM - Barras: 7891395062819
1)
-~ - "4’\‘
A5 G
CRUCACAD
ferme de Colaboragat o e
80
IDADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Emitido por DigiSat Tecnologia Ltda® www digisat.com br




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

77843464

A1:03/2028 13:27:35

QDBV-LDKN

PRESTADOR DE SERVICOS
02.535.264/0001-33 Py s - 81314803
bala tolis VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PRUCESSAMENTO S.A
AV DOS BANDEIRANTES 4680 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04583.600
. Sao Paulo g 8P

TOMADOR DE SERVICOS
ECUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
25 305 564/000143
R Jose Pereira 780 - Vila Bazani - CEP: 13974645
tapira © 8P - financeiro.educandarionsa@gmail. com

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
el RFEoH L0 Lo - DI - DR

fermo de Colaboracao:

Ang:

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 0.00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 4.071.55

ERRERN RN ; PRV TR S L I

Us20% - Fornecimento e administragdo de vales-refeigao, vales-alimentagao, vales-transporte ¢ similares

o trabonen aes oA B mAebicts ot 7 o e oy

IR - beamie e Al 0T B HRSIENC I CO LR PR S .
0.00 0.00 2.00% 000 B 0.00
e SO LRI A Propieoin SRR ] H o P o . : :
- - 17.84%, / IBPT
OUTRAS INFORMACOES
f e g Fan e nratn, ok




L5 2025.12:21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.25.08
2171600171 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: 0171-6 CONTA: 62.847-6

1D: E0000000020250311122430345067659
CNPJ DO PAGADOR: 49,915.564/0001-43
VALOR: R$4.0871,55
TARIFA: R$0,00
DATA: 11/03/2025 - 11:04:34
COD PRODUTO: QRSLTXYSFDIGN7ABINDNT47YDNK16OKVUVA
DEVEDOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
CNPJ DO DEVEDOR: QO HkHk Hak fhkkk_q3

PAGO PARA: Vr Beneficios
CNP3: 2.535.864/0001-33
INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$1@,80. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ].

DOCUMENTO: ©31102

AUTENTICACAO SISBB: 7.948.36F.13A.8B4.6F6

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
ros e servicos.

Juvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088 -
informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac

e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hups:/autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?7v=3.4.0#t/template/~2Fconsultas~2F869.bn% 3Favalie=sim 2538



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Janeiro/2025

Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
291 ELIANA ASSUGEN! SOBREIRO DIAS 239405 3 0 0 1
COORDENADORA PEDAGOGICA ADMISSAOQ: 01/08/2024
Depto Descricao
3 EDUCAGAO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontas
1 Salario 30,00 3.590,75
11 INSS Sobre Salario 12,00 3241
13 IRRF Sobre Salario 15,00 72.45
EDUCACAQ
Tesmo de Colaboragdo:
’ Anc:

FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vancimentos Total Descortss
3.590,75 396,74
Total Liquido —> 3.194,C1
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.580,75 3.590,75 3.580,75 287,26 3.590,75 15,00
. 4 4 - —
s - ~
Assinatura Data
7
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Janeiro/2025
: Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folhz
! 291 ELIANA ASSUGENI SOBREIRO DIAS 239405 3 ] 0 1
E COORDENADORA PEDAGOGICA ADMISSAO: 01/08/2024
Depto Descrigao
3 EDUCACAO
' Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontcs
1 Salario 30,00 3.580,75
11 INSS Sobre Salario 12,00 324,23
13 IRRF Sobre Salario 15,00 - 72,45

[ FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Descortes
t 3.590,75 396,71
g Total Liquido —> 3.184 ™M1
§ Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa iIRRF
3.590,75 3.590,75 3.590,75 287,26 3.590,75 15,00
/ /

Assinatura

Data




Bance do Brash

R

Ldaifa§i?”ﬂbs}agy;@iw’¥>=% IR IS T SN L P E
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANZO DO BRASIL
i0/093/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.25.97
B171600L71 90d1

Comprovante Pix

C.IENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: ©171-6 CONTA: 62.847-6

L E0000A00023250310104136149820213

“AGADOR : 45.915.564/0001-43
R$3.194,01

RE1P OA
iR 18/83/2625 - 12:15:33
WSURLICAG: talha ade pagto ref. Janeiro/25

G0 PARAT Cliana 4 S Dias

LU sF* L 266.618- %7

LrAVE PIX: 81726661886

INSTITUICAQ: 90496883 BCU SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCLA: @332 - CONTA - 90000860000019141304

11PC DE (ONTA: Conta Corrente

csta transacio pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maxinme de R$10,90. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Central de Atendimentc BB
4ved 0801
Zonsultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BE

v8ERe 729 0722

informatoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tU5 € Servicos.

[ O L SN )

2306 729 5678

Ked Ldmacees naoc solucionadas nos canais
yituaas agencia, SAC e Demais canais de
4renqimento.

Atendimento a deficientes suditivos ou fala

Q8YG 729 0088

iaformacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outroes produtos e servicos de Ouvidoria.

Catieatenaimentol s com i apl ap st aendimenieinGgax.iuin Py s s A d e i niale. ~ 2 FCUNsultas~ 2 F 864t OF




g BANCO DO BRASIL Relatorio Folha Pagamentos

Emitido em: 09/04/2025

Empresa: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43 Ageéncia/Conta: 171-6 / 62847-6

Nome da Folha: Salario Ducicleide Ref FEVEREIRO/2025

Data Pagamento: 11/03/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6
Valor Total: R$ 331,97 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Helio Fernando Delalana Filho 11/03/2025 08:24:28
Joaquim Rafael Delalana 11/03/2025 08:20:42

_—

0oBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Ducicleide Maria da Silva 090.662.964-02 171-6 / 63386-0 Pago Salario R$ 31,97

Este relatério nao & um comprovante da efetivacac dos pagamerntos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendime 10 BB.
Relatorio emitido em 09/04/2025 as 10:00:13  por J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais} e 0800 729 0001 (Demaus focaliaades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



A

RUA JOS

SR NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTO

E PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.815.564/000143 Fevereiro/2025
Socigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
308 DUCICLEIDE MARIA DA SILVA 514320 3 0 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAQ: 25/02/2025
Depto Descrigao
3 EDUCACAO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 6.00 358,88
1 INSS Sobre Salario 7.50 26,91
EDUCACAO
Terma de Colaboraco:
Ang;

Total Vencimentos

Total Cescontos

358,88 26.91
Total Liquido > 331,97
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.794.39 358.88 358,88 28,71 358,88 e
a p -
AV s 11038
27 ,/M(,C(/L{,(/g Lo nHadh Uk ] 1 OAN, 4
7 Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
308 DUCICLEIDE MARIA DA SILVA 514320 3 1] 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAQ: 25/02/2025
Depto  Descrigao
3 EDUCAGAO
B Llodigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 6.00 358,88
11 INSS Sobre Salario 7.50 . 26,91

Total Vencimentos

Total Jescontos

358,88 26,91
- Total Liquido ~> 331,97
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixz: RRF
1.794.39 35888 358,88 28,71 358,88
/ /
Assinatura

Data




20 U%2025.12:21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/93/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
2171600171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR .
CNPJ: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: DUCICLEIDE MARIA DA SILVA

CPF: 090.662.964-02

AGENCIA: 9171-6 - ITAPIRA N
CONTA: 63.386-0
DATA DE PAGAMENTO: . 11/683/2025
VALOR CREDITADO (R$): 331,97

AUTENTICACAO SISBB: B.DF1.D88.56A.7AB.CDD

Nt fautoatenoimentoZ. bo.com.br/apf-apj-autoatendimentoiindex.hirnl 7v=3.4.0#/template/~2 Fconsultas--2F 369 .bo . SFavalie=sim



L DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAM:ENTO

RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome . Cho Empresa Local - Depto Setor Secao Folha
291 ELIANA ASSUGENI SOBREIRO DIAS 239405 0 0 1

COORDENADORA PEDAGOGICA

ADMISSAQ: 01/08/2024

Depto Descrigao

3 EDUCAGAO

Vlod;go Descrigao

i Saldno
11 INSS Sobre Salario
13 IRRF Sobre Szlario

Referéncia

30.00
12,00
15,00

Tesrnc de Cofaboracao:

Vencimentos Descontos
3.590,75
324,29
72.45
EDUCAC AO

Total Vencimentos Total [+escontos

3.590,75 396,74
Total Liquido —> 3.194,01
Salario Base Sal.Contr.iNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.590.75 3.580,75 3.590,75 287,26 3.590,75 1500
A O S {0, 03, Qo
Assinatura Data
e
EDUCANDA?]é NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA-780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Cédigo  Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
291 ELIANA ASSUGENI SOBREIRO DIAS 238405 0 0 1

COORDENADORA PEDAGOGICA

ADMISSAO: 01/08/2024

Depto Descricao

3 EDUCACAO

Codigo Descrigao

1 Salario
11 INSS Scbre Saiario
12 IRRF Scbre Salario

Referéncia
30.00
12.00
15,00

Vencimentos Descontos
3.590,75
324,29
72.45

Total Vencimentos Total L.escontos

3.590,75 396,74
Total Liquido —> 2.184,01

Salario Base

3.590.75

Sal.Contr.INSS
3.590,75

Base Calculo FGTS
3.590,75

FGTS do MES
287,26

Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.590,75 15,00

Assinatura

Data



Ju 13,2025.12:21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.25.08
8171600171 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: EDUCANDARIO N S APARECIDA
AGENCIA: @171-6 CONTA: 62.847-6

15: E00000600206250311113301875564516
CNPJ DO PAGADOR: 49.915.564/0001-43
VALOR: R$3.194,01
[ARIFA: R$10,00
DATA: 11/03/2025 - 08:44:27

PAGO PARA:. Eliana A S Dias

CPF; *** 266.618-%%

CHAVE PIX: 981726661806

INSTITUICAQ: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 8332 - CONTA: 00000000000010141304

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%,
com valor maximo de R$10,80. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: ©31161
AUTENTICACAO SISBB:

Central de Atendimento BB
4004 6001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

2800 729 ©722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
Tos e servicos.

Ouvidoria

2800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartac
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

nitps/fautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F869.bb*» 3F avalie=sim




TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

51 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome
49.915.564/0001-43 EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua Jjose Pereira 780 Vila Bazani
55 Municipio 08 UF | 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CE! Tomador/Obra
ltapira SP 13974-645 9430800
lDENTIFICA_QAO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
20491065617 JANAINA COSTA DA SILVA

R Januir Vieira 120

12 =nderego (logradouro, n°, andar, apartamento)

13 Baimro

Loteamento Della Rocha

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 C TP S (n°, série. UF) 18 CPF
ltapira SP 13976-214 4302417 / 7817 / SP 430.241.778-17
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae 3
15/10/1994 ROSANA MARIA VICENTE DA COSTA
DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Rescisao contratual a pedido do empregado

VERBAS RESCISORIAS

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.976,43 11/03/2024 13/02/2025 13/02/2025 SJ1
28 Pensao Alim. (%) TRCT 129 Pens3o Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020144040543 62. 474 077/0001 -50 - SINDICATO DOS EMPREGADOS EM INSTITUICOES

Rubrica Valor Rubrica Vv Rubrica Valor

50 Saldo de 13/dias Salario (liquido 856,4551 Comissdes 0,0052 Gratificacao 0,00

de O/faltas e DSR)

53 Adicional de Insalubridade % 0,0454 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Notumo Horas a % Q,00

56.1 Horas Extras Horas a % 0,0d57 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal C,00

Remunerado {DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°%/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT C,100

\Variavei

62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional 1/12 164,70464.1 13° Salario Exercicio /12 c,no

4lgvos avos

65 Férias Proporcionais 11/12 avos{ 1.811 ,73'66.1 Férias Vencidas Per. 0,0(FS Terco Constitucional de Férias 603,91
Aquisitivo_a

69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0110 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0(131 Férias (Aviso-Prévio )0l
indenizado) indenizado)

Salario

114.2 IRRF sobre 13° Salario

0,00

_‘L

r'f*

H"L,

S
)
- DU rﬂpl‘fo
i‘ermo o Cotaboragao:__

Ang;

DEDUCOES

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pens&o Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salério ()0
103 Aviso -Prévic Indenizado dias| 1.976,43{104 indenizagao Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagdo G, 30
ﬁ2,1 Previdéncia Social 64,231112.2 Previdéncia Social - 13° 12,35|114.1 IRRF {1,201

e 2 o [aoas




G I0UE 1 Barco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
2e/v93/2025 - AUTOATENDIMENTO - 12.25.97
8171660171 HUe1

Comprovarnte Pix

CLIENTE. EDUCANDARIO N S APARECIDA
WIENCIAL 9171-6 CONTA: 62.847-6

i EQ006<306202503101422563667385218
CNPJ DO PAGADOR: 49.,915.564/00081-43
VALOR: R$1.383,78
TARIFA: R$10,00
DATA: 16/83/2025 -~ 12:15:34
DESCRICAO: Rescisao Janaina Costa da Silva

PAGO PARA: 3anaina F Costa
CPF: %%7.241,778-*%
CHAVE PIX: 430624177817
INSTLTUICAQ: 5040088y BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 8332 - CONTA: 000000000000610444614
TTPC BF CONTA- Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 2,99%,
com valor maximo de R$10,06. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 1@/83/2025 - 12:15:37

DOCUMENTO: 031062
AUTENTICACAO SISBB: A.958.0B7.342.CA2.86C

Central de Atendimento BB
4004 0001 -
Consultas, intormacoes e servicos transacionais.

SAC BB

G808 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos € servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0806 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
. outiu> PIOUUTOS € & vV1icos de Ouvidoiia.

atps A icatencimentoZ.bb.corn.orrapf-apj-autoatendimentosindex.hitmi?v=3.4. O#t/template/~2Fconsultas~2F 869 bov . 3F avane=s 1m



g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentes

Emitido em: 09/04/2025

Empresa: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43 Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6

Nome da Folha: Rescisdo Maria Rita de C. Menezes Pompeo

Data Pagamento: 10/03/2025 Situagao: Processada Agéncial/Conta: 171-6 / 62847-6
Valor Total: R$ 1.638,44 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Helio Fernando Delalana Filho 10/03/2025 12:16:55
Joaguim Rafael Delalana 10/03/2025 11:19:43

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUA(}AO TIPO ''ALOR
1 Maria Rita de Cassia Menezes P 016.759.338-20 171-6 1 62517-5 Pago Salario R$ 1.538,44

Esie relatoric 180 e um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada atraves dos canais de autoatendimerco BB,
Relatario emitido em 09/04/2025 as 10:03:15 | por J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-C722 s Ouvidoria 0800-723-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina ~ de 1



IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

i OUNPLCEL
; ©5.915.564/0001-43

02 Razao Social/Nome

EDUCANDARIO NOSSA SENHCORA APARECIDA

e Endereco (logradouro, n°, andar. apartamento) 04 Bairro
Rua Jose Pereira 780 Vila Bazani
95 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomadat/Obra
ltapira SP 13974-645 9430800
" IDENTIFICACAC DO TRABAL HADOR
L PIS/PASEP 11 Nome
10793287291 MARIA RITA DE CASSIA MENEZES POMPEOQO

2 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro
R Rondénia 72 APTO 13 Jardim Magali
14 Nunicipio 15 UF 16 CEP 17 CT P S(n°. série. UF) 18 CPF
frapira SP 13972-012 0167593 /3820 /SP 016.759.338-20
14 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae
‘ “75/'09,"1957 IVONE DE MENEZES POMPEO

. .DADDS DO CONTRATO

{27 Tipa de Contrato

13- Contrato de trabaiho por prazo determinado sem clausula assecuratoria de direito reciproco de rescisdo antecipada.

22 Causa do Afastamento

Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneracao Més Ant. | 24 Data de Admissac |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastzmento
2.538,12 11/11/2024 08/02/2025 08/02/2025 PDO
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0.00 0,00 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020144040543 62.474.077/0001-50 - SINDICATO DOS EMPREGADQOS EM INSTITUICOES
RO *”“:EEEEETC::E:::E “;“‘:"‘
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 8/dias Salario (liquido 676,8351 Comissoes 0,0052 Gratificagdo 0,00
de O/faitas e DSR) -
53 Agicional de Insalubridace % 0,054 Adicional de Periculosidade % 0.0d55 Adicional Noturno Horas a % 0,00
I
56.1 Horas Extras Horas a % 0,057 Gorjetas 0,058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado {DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0G60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,061 Multa Art. 478/CLT 0,00
Variavel
52 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional 1/12 211,51/64.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
avos lavos
65 Férias Proporcionais 3/12 avos 634,5366.1 Férias Vencidas Per. 0,0Q68 Terco Constitucional de Férias 211,51
Aquisitivo a
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0070 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0Q71 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) Indenizado)
DEDUCOES )
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0,00/101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado  dias 0.00[104 Indenizagdo Art. 480 CLT 0.00105 Empréstimo em Consignagéo 0,00
112.1 Previdéncia Social 50,76(112.2 Previdéncia Social - 13° 15,86{114.1 IRRF 29,32
Salério
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00
VOTRA
o) v\ Y.
EDUCACAO
Termo de Colaboragad, , } )
e NN - /{%/hi JTLY




20032025, 12:21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
@l171e0e171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0601-43

FAVORECIDO: MARIA RITA DE CASSIA MENEZES P
CPF: ©16.759.338-20

AGENCIA: 8171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 62.517-5
DATA DE PAGAMENTO: 18/03/20825
VALOR CREDITADO (R$): 1.638,44

AUTENTICACAO SISBB: B.87C.E94.6B4.AAO,889

nitps . /lautoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.ntmi?v=3.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869.bb*. 3Favalie=sim
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TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CE! 02 Razéo Social/Nome

49.915.564/0001-43 EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua José Pereira 780 Vila Bazani

05 Municipio 06 UF } 07 CEP 08 CNAE 08 CNPJ/CEI Tomador/Obra
ltapira SP_ {13974-645 | 9430800

10 PIS/PASEP
14777771896

JAINE FERNANDA FAGUNDES DA COSTA SCOTON

12 Enderego (logradouro, n°, andal
R Januir Vieira 88

r, apartamento)

13 Bairro

Loteamento Della Rocha

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 C TP S (n° série. UF) 18 CPF
Itapira SP 13976-214 4649418 /4880 / SP 464.941.848-80
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mie
26/04/1997 ROSANA MARIA VICENTE DA COSTA
DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Rescisao contratual a pedido

do empregado

23 Remuneragao Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
1.734,99 06/12/2023 04/02/2025 04/02/2025 SJ1
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensao Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Cddigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020144040543 62.474.077/0001-50 - SINDICATO DOS EMPREGADOS EM INSTITUICOES
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor |Rubrica Vajor |Rubrica Valor
50 Saldo de 4/dias Salario (liquido 115,67|51 Comissdes 0,0052 Gratificagao 0,00
de 2/faltas e DSR)
53 Adicional de insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0455 Adicional Noturno Horas a % 0,00
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0457 Gorjetas 0,058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Refiexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Muita Art. 479/CLT 0,00
Varigvel
62 Salario-Familia 4 dias 8,67163 13° Salario Proporcional 1/12 144,5864.1 13° Saldrio Exercicio /12 0,80
_lavos avos
65 Férias Proporcionais 2/12 avos 289,17|66.1 Férias Vencidas Per. 1.734,9968 Tergo Constitucional de Férias 67472
JAquisitivo 06/12/2023 a 05/12/2024
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0470 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,80
Indenizado) Indenizado)
DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensé&o Alimenticia 0,001101 Adiantamento Salarial 0,00102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias| 1.734,99{104 Indenizaggo Art. 480 CLT 0,04105 Empréstimo em Consignaggo 0,00
112.1 Previdéncia Social 8,671112.2 Previdéncia Social - 13° 10,84{114.1 IRRF 0,00
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,001

A0 Ao -
EDUCA@AO
Termo de Cotaboracdo;
Anpy




20032025, 12:21 Banco do Brasil

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO -~ 12:25:08
0171600171 -

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0601-43

FAVORECIDO: JAINE FERNANDA FAGUNDES DA COS
CPF: 464.941.848-386

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 59.431-8
DATA DE PAGAMENTO: 16/03/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.213,30

AUTENTICACAO SISBB: 1.8DA.A25.C46.DE2.B92

nilbE/fautoatendimento2.bb.com.briapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=13.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869. bbY. 3Favalie=sim




 LOUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/000143 Fevereiro/2025
Codigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
306 THAINA SILVA DE OLIVEIRA 239410 3 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL il ADMISSAQD: 10/02/2025
Depto Descricao
3 EDUCACAO )
‘Codlgo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 21,00 1.570,79
11 INSS Scbre Salario 9,00 118,60
EDUCACAO
Termo de Colaboracdo:

Ano:

© _.IZ ANIVERSARIOIH

Total Vencimentos Total Descontos

1.570,79 118,60
Total Liquido ~> 1.452.19
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.243.98 1.570,79 1.570,79 125,66 1.570,7¢ i
¥ ) ”
- -
o, Q) - o /03 o4
; / Assinatura Data
S s
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAN:ENTO
RUA JOSE PEREIRA-780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
30€ THAINA SILVA DE OLIVEIRA 239410 3 1] 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL Il ADMISSAQ: 10/02/2025
Depto Descri¢ao
‘ 3 EDUCACAO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Des sontos
1 Salans 21.00 1.570,79
*1  INSS Sobre Salario 9.00 118.60

T FELIZ ANIVERSARION

Total Vencimentos Tota Jescontos

1.570,79 118,60
- Total Liquido ~> ©.452,19
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faiz: IRRF
2.243.98 1.570,79 1.570,79 125,66 1.570,79 el

Assinatura

Data




2000372025, 12:21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
0171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR

CNPJ: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: THAINA SILVA DE OLIVEIRA

CPF: 483.054.878-90 .

AGENCIA: 0171-6 - ITAPIRA SP

CONTA: 63.139-6
DATA DE PAGAMENTO: 10/63/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.452,19

AUTENTICACAO SISBB: 5.112.664.D57.5D2.D17

nttps:/autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himl?v=3.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869.bu % 3F avalie=sim



?6‘ BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentcs

Emitido em: 09/04/20z5

Empresa: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43 Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6

Nome da Folha: Resciséo jaine Fernanda F da C Scoton

Data Pagamento: 10/03/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6
Valor Total: R$ 1.213,30 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Heho Fernando Delalana Filho 10/03/2025 12:17:24
Joaquim Rafael Delalana 10/03/2025 11:05:42

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Jaine Fernanda Fagundes da Cos 464.941.848-80 171-6/59431-8 Pago Salario R$ 1 213,30

Este relatorio nac e um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendime 1 o BB.
Relatorio emitido em 09/04/2025 as 10:05:37 . por J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 3800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina - de 1



£DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RUA JOSE PEREIRA 780
49.915.564/0001-43

ITAPIRA - SP

RECIBO DE PAGAMENTD
MENSAL ‘
Fevereiro/2025

Codige  Nome

Che Empresa Local

Depto Setor Secao Folha

257 BIANCA DOMINGUES

ORIENTADOR (A) EDUCACIONAL I

239410
ADMISSAQ: 17/07/2023

0 0 1

Depto  Descricao

o mDUCACAD

~odigo Descricao
T Salano
INSS Sobre Salario

Referéncia

30,00
9.00 .

Vencimentos Desconfcs
2.14833
170,57
EDUCACAQ
Termo de Colaboragdo:
Ano;

Total Vencimentos Total Descartos

2.148,33 174,57
Total Liquido ~> 1.977.76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
2.148 33 2.148,33 2.148,33 171,87 2.148,33 ol
AQarma AC /03 124
Asgnatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO |
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP - MENSAL
49.915.564/0001-43 . Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folh:
257 BIANCA DOMINGUES 239410 o] o] 1
ORIENTADOR (A) EDUCACIONAL Il ADMISSAO: 17/07/2023
Depto Descrigao
3 EDUCAGAO
_Codigo Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salano 30.00 2.148,33
11 INSS Scbre Salario 9,00 170.57

Total Vencimentos Total Desco 1tos

2.148,33 170 57
- Total Liquido —> 1.977.76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.148.33 2.148,33 2.148,33 171,87 2.148,33 Frm

Assinatura

Data



211032025, 12:21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/83/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
@l171eeel171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0001-43

FAVORECIDO: BIANCA DOMINGUES

CPF: 481.787.608-51

AGENCIA: 0171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 58.495-9
DATA DE PAGAMENTO: 10/03/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.977,76

AUTENTICACAO SISBB: A.AGE.C14.442.A09.8FD

httpe//autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869.bbY 3Favalie=sim 20.36



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTD

RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL ?
49.315.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Noime Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folhia
248 LAURA APARECIDA FERNANDES 238410 3 0 0] 1 '
ORIENTADORA EDUCACIONAL Il ADMISSAQ: 06/02/2023
Depto  Descricao :
3 EDUCACAQO :
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontps
1 Salario 30.00 2.243,98 ‘
T EBigno 1,00 22,44
©tINSS Scbre Szlarnio 9.00 181,20
EDUCACAQ
Termo de Colaboragao:

MO o

Total Vencimentos Total Descaneos

2.266,42 181,20
Total Liquido ~> 2.085,22
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.243.98 2.266,42 2.266,42 181,31 2.266,42
g 410 [ O3 1909
Assinatura Data
]
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTD
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
248 LAURA APARECIDA FERNANDES 238410 - 3 0 0] 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL I ADMISSAQ: 06/02/2023
Nrnta Nascrican
3 EDUCACAO
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontcs
Salano 30.00 B 2.243,98
1o Biénio 1.00 22,44
i1 INSS Sobre Saiaric 9.00 181,20

Total Vencimentos Total Descomtos

2.266,42 18120
- Total Liquido —> 2.08522
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
2.243.98 2.266,42 2.266.42 181,31 2.266.42 ol

LTSRN
FaSCIS TR =it

Data




20-03i2025.12:21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
8171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.615.564/0601-43

FAVORECIDO: LAURA APARECIDA FERNANDES
CPF: 429.804.448-39

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 57.137-7
DATA DE PAGAMENTO: 16/03/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.085,22

AUTENTICACAQ SISBB: 4.80B.603.426.FA4.948

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869.bo%3Favalie=sim 18:38



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
RUA JOSE PEREIRA 780

RECIBO DE PAGAMENTD

ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/000143 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
258 LARISSA MARTINS 238410 3 ¢] 0 1

ORIENTADCR (A) EDUCACIONAL H

ADMISSAQ: 24/07/2023

Depto  Descricao

3 EDUCACAO -
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Desconfcs
Salario 30.00 2.148,33
INSS Scbre Salario 9.00 170,57
EDUCAQAO
Termo de Colaboragao:
Ano:

Total Vencimentos Total Descartos

Assinatura

2.148,33 170,57
Total Liquido —> 1.877.76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.148.33 2.148,33 2.148,33 171,87 2.148,33 Frrwx
J MG Jo 03425
AGTUNNVON W / /
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
258 LARISSA MARTINS 239410 3 1] 0 1
ORIENTADOR (A) EDUCACIONAL Il ADMISSAO: 24/07/2023
Deanto Nescricao
3 EDUCAGAO
~odigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
i Salano 30,00 . 2.148,33
11 INSS Scbre Salario 9.00 170 57
Total Vencimentos Total Desdontos
2.148,33 170,57
- Total Liquido —> 1.977,76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.148.33 2.148,33 2.148,33 171,87 2.148,33 rrEEE
no.
Jouato Mavitims {0 ,03 25

Data




20 03/2025,12:21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/83/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
01710060171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0061-43

FAVORECIDO: LARISSA MARTINS

CPF: 446.158.698-78

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA sP
CONTA: 58.369-3
DATA DE PAGAMENTO: 10/03/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.977,76

AUTENTICACAQ SISBB: 1.8B6.5B3.F9A.5FC.B@5

nitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F 889.bb Y% 3Favalie=sim



JCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTO

AUA JOSE PEREIRA 780 iTAPIRA - SP MENSAL ‘
49.915.564/0001-43 . Fevereiro/2025
Cotigo  Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folﬂz
[P ERVICET Y v U v | ‘

ORIENTADOR (A} EDUCACIONAL 1

ADMISSAQ: 07/08/2024

Depto Descrigao

EDUCACAO

~omigo Descricao
i Salario
11 INSS Sobre Salario

Referéncia

30.00
9.00

Vencimentos Desconfcs
2.148,33 ‘
179,57
EDUCAGAw i
Teimo de Colaboragdo:
Ano:

Total Vencimentos Total Descdrtos

2.148,33 170.57
Total Liquido ~> 1.871.76
Satano Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRR#
2.148.332 2.148,33 2.148,33 171,87 2.148,33 e
Sopas  Fotace {0/ 03 ; 2025
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA-780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folhe
293 RENATA APARECIDA FARACO GALLEGO 239410 3 0 0 1
ORIENTADOR (A, EDUCACIONAL i ADMISSAOQ: 07/08/2024
Depto Descrigao
3 EDUCACAO
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontcs
- i Salatio 30,00 2.14833
11 INSS Sobre Salario 9.00 170,57

Total Vencimentos Total Descgr tos

2.148,33 170.57

- Total Liquido ~> 1.877.76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.148,33 2.148,33 2.148,33 171,87 2.148,33 e

Assinatura

Data




RN Banco do Brasii

Si5BB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
©171660171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
ChFJ: 45.915.564/0601-43

FAVORECIDO: RENATA APARECIDA FARACO GALLEG
CPF:. 405.357.248-70

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 61.310-X
DATA DE PAGAMENTO: 16/03/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.977,76

AUTENTICACAO SISBB: E.D82.F6F.A70.EEB.A44

htips://autoatenaimento2.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4,0#/template/~2Fconsultas~2F 869.bb% 3Favalie=sim

3

a3



EL[JUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTO

KUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
43.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folh:
273 PAOLA APARECIDA SANCHES GEROTTO LUZ 223710 3 0 0 1
NUTRICIONISTA ADMISSAO: 22/01/2024
Lepto Descrigao
5 EDUCACAO
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
17 Salario Maternidade 30.00 3.580,53
INSS Sobre Salario 12.00 323,06
IRRF Scbre Salario 15,00 ’ 70.92
ECUCACAC
Termo de Colaboracao:
Ano:

Total Vencimentos Total Desconmtos

3.580.53 39338
Total Liquido —> 3.188.55
Salarno Base Sal.Contr.INSS Base Caiculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRE
3.580.53 3.580,53 3.580,53 286,44 3.580,53 15,00
/ /
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 - Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folhx
273 PAOLA APARECIDA SANCHES GEROTTO LUZ 223710 3 0 0 1
NUTRICIONISTA ADMISSAQ: 22/01/2024
Depto Descricao
3 EDUCACAO
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
T 7 Salaro Maternidade 30.00 3.580.53
11 INSS Scbre Salario 12,00 323.06
15 IRRF Scbre Salario *5,00 i 70 92

Total Vencimentos Total Descp 1tos

3.580,53 398 98
- Total Liquido —> 3.1 85 55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRf
3.580.53 3.580,53 3.580,53 286,44 3.580,53 15,00 ;
/ /

Assinatura

Data




UE 0 Banco do Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRAST!
20/03/2025 - AUTO~ATENDIMENTGC - 12:25:63
0171080171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICGC

PAGADOR: EDUCANCARIG NOSSA SENHORA APAR

CNP3: 49.915.564/0601-43

FAVORECIDU: PAOLA APARECIDA SANCHES GEROTT
CPF: 402.780.058-37

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA 12
CONTA: 43.618-6
DATA DE PAGAMENTO: 16/83/2025
YALOR CREDITADO (R$): 3.186,55

AUTENTICACAD SISBB: D.968.409.16B.1B6.EE4

abicatencamentod. bb.com.braol-ap-adtcalendimentoindex il 7 o= 3.4 Sttemplate/~zFconsuitas - 2F869.bo% . SF avalie=sim



DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RUA JOSE PEREIRA 780

RECIBO DE PAGAMENTO

iITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/3001-43 Fevereiro/2025
Codigo  Nome Cho Empresa tocal Depto Setor Secao Folha
3"0 PAMELA CRISTINA DA SILVA 514320 3 8] 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAQ: 27/02/2025
Depto Descrigao
3 EDUCACAQ
“ouigo  Descrigao Referéncia Vencimentos Desconfcs
Salario 4.00 - 239,25
4 Salano Familia 1,00 8,67
INSS Scbre Salario 7.50 17.34
EDUCACAO
Terma de Colabovacdo:
Ano:

© o UZ ANIERSARIOH!

Total Vencimentos

Total Descdrtos

247 92 17.34
Total Liquido —> 229,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Faixa IRRF
©.794 39 239.25 239,25 19,14 239,25 Frre
D .
- t n .
raw glo. Gk, oo Sl 4O [ O3  /30yS
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA 3 RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
43.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Coaigc Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
310 PAMELA CRISTINA DA SILVA 514320 B 3 0 0 1
AUXILIAR DE LIMPEZA ADMISSAO: 27/02/2025
i Depto Descrigao
f -
3 EDUCACAQ
~ Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontcs
T4 salario 4,00 239,25
4 Salario Famila 1.00 867
11 INSS Sobre Salario 7.50 17,34

. ~eLIZ ANIVERSARIO!!

Total Vencimentos

Total Descér tos

247,92 17,34
- - Total Liquido —> 229,38
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRI‘T'
1.794.39 239,25 239,25 19,14 239,25 e
/ [

Assinatura

Data




L DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
RUA JOSE PEREIRA 780

RECIBO DE PAGAME

NTO

ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/000143 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Foha
280 JESSICA CRISTINA RODELLO 239410 3 0 0 1

ORIENTADOR (A) EDUCACIONAL 1

ADMISSAO: 20/03/2024

Depto Descrigao

3 EDUCACAQ

»,(?Cﬂgo Descrigao Referéncia 5 Vencimentos Descontos
Salario 24.00 1.718,66
226 Salario Afast Pago Empregador 6.00 429,67
i1 INSS Sobre Satario 9.00 171,57
EBUCACAO
Terma de Cotaboragao:
- Ano:

Total Vencimentos

Total Descontos

2.148,33 179,57
Total Liquido —> 1.977,76
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IR:k’
2.148 33 2.148,33 2.148,33 171,87 2.148,33 Haxxx
t i /) 7 4 —
IINCC: (),4@0&% 10 /05/02('.25
Assinatura Data
EDUEANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Foka
280 JESSICA CRISTINA RODELLO 239410 0 0 1
ORIENTADOR (A) EDUCACIONAL I ADMISSAQ: 20/03/2024
Depto Descricao
3 EDUCACAO
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
Satario 24,00 - 1.718,66
220 Salario Afast Pago Empregador 6,00 429,67
11 INSS Sobre Salario 9,00 171,57

Total Vencimentos Total Descontos

) 2.148,33 172,57
- Total Liquido —> 1.977,76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.148.33 2.148,33 2.148.33 171,87 2.148,33 e
|
/ /

Assinatura

Data




S 03120251221 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
0171009171

COMPROVANTE DE PAGAMENTG ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/00801-42

FAVORECIDO: JESSICA CRISTINA RODELLO
CPF: 388.325.708-74

AGENCIA: 0171-6 - ITAPIRA Sp
TONTA - 66.173-X%
DATA DE PAGAMENTO. 10/63/2025
VALOR CREDITADO (R%): 1.977,76

AUTENTICACAQ SISBB: 1.7E8.EBE.75D.181.3EF

sufantoatenaimentod. nb.com. o aui-aplradtoatendimenivindexntmi 2v= 5.4 . 0r/ leingiate/~2Fconsuitas~2F365 . bov. sFavalie=s i




g BANCO DOBRASIL Relatorio Folha Pagamentos |

Emitido em: 09/04/2025

Empresa: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 43.915.564/0001-43 Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6

Nome da Folha: Salario Magali Ref. Janeiro/2025

Data Pagamento: 10/03/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6
Valor Total: R$ 959 81 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Helio Fernando Delaiana Fitho 10/03/2025 12:16:38
Joaguim Rafael Delalana 10/03/2025 11:00:28

OBS:
Processada
NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Magali Aparecida Secchinatto G 294.086.828-07 171-6/43627-5 Pago Salario R$ 959,81
st relatorio nao e um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada atraves dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 09/04/2025 as 10:02.47 . por J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA

Central de Atendimento BB 4004 00G1 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localicades}
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

W
[

Pagina 1 de 1



 EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Janeiro_l2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
75 MAGALI APARECIDA SECCHINATTO GEROTTO 513205 3 0 0 1
COZINHEIRO{A) | ADMISSAQ: 01/08/2014
.ocdigo Descrigcao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salano 15,00 988,22
10 Bienwo 5.00 49,41
i1 INSS Sobre Salario 7.50 77 82
EDUCACAO
Terma de Colaboracao:
Ano:
Total Vencimentos Total Desconmtos
- 1.037,83 77 82
Total Liquido ~> 959 81
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.976.43 1.037,63 1.037.,863 83,01 1.037,63 il
/ /
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRX 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Janeiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
75 MAGALI APARECIDA SECCHINATTO GEROTTO 513205 3 0 0 1
COZINHEIRO(A) | ADMISSAQ: 01/08/2014
Codigo Descrigcao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 15,00 388,22
_ 10 Biénio 5,00 - 49,41
i1 INSS Sobre Salario 7.50 77 82
Total Vencimentos Total Descio 1tos
1.037,63 77 82
; Total Liquido —> 958 81
‘ Salario Base Sal.ContriNSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRR?
| 1.976,43 _ 1.037,63 1.037,63 83,01 1.037,63 oo
/ [ ‘
Assinatura

Data




20032025, 12:.21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
0171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR ;
CNPJ: 49.915.564/0001-43 j
FAVORECIDO: MAGALI APARECIDA SECCHINATTO G ) |
CPF: 294.086.828-07

AGENCIA: 8171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 43.627-5
DATA DE PAGAMENTO: 16/63/2025
VALOR CREDITADO (R$): 959,81

AUTENTICACAO SISBB: 4.2EA.0DS5.FD5.7DD.437

nttps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F869.bb% 3F avalie=sim 2235



2 BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 09/04/2025

Empresa: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43 Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6

Nome da Folha: Rescisdo Magali Ap Secchinatto Gerotto

yata Pagamento: 10/03/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6
Valor Total; R$ 5.660.83 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Helio Fernando Delalana Filho 10/03/2025 12:17:53
Joaguim Rafael Delalana 10/03/2025 11:02:03

—

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Magali Aparecida Secchinatto G 294.086.828-07 171-6 /1 43627-5 Pago Salario R$ 5.660,83

Este relatoric nan e urn comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 09/04/2025 as 10:02:12 . por J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICAGAO DO EMPREGADOR

01 CNPJICEI
49.915.564/0001-43

02 Razao Social/Nome
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua José Pereira 780 Vila Bazani

05 Municipio 06 UF {07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
ltapira SP 13974-645 9430800

IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR

10 PIS/PASEP

11 Nome

13362941779 MAGALI APARECIDA SECCHINATTO GERQTTO

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R Manocel Pereira 57 Centro

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 C TP S (n° série, UF) 18 CPF

ltapira SP 13970-240 5389/95/SP 294 .086.828-07
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

22/03/1969 IDALINA BRIANEZ| SECCHINATTO

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Rescisao contratual a pedido do empregado

23 Remuneracdo Més Ant. | 24 Data de Admissao |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
2.075,25 01/08/2014 16/01/2025 15/02/2025 SJ1
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensao Alim. (%)} FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020144040543 62.474.077/0001-50 - SINDICATO DOS EMPREGADOS EM INSTITUICOES

VERBAS RESCISORIAS

DISCRIMINAGAO DAS VERBAS RESCISORIAS.

Termo de Colaboragdo;
Ano;

Rubrica Valor Rubrica Va |Rubrica Valor

50 Saldo de 15/dias Satario (liquido 988,2251 Comissdes 0,0052 Gratificagdo 0,00

de O/faltas e DSR) .

53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Noturno Horas a % 0,00

56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00

Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Muita Art. 479/CLT 0,00

Variavel

62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional 2/12 345, .1 13° Salario Exercicio /12 0,008
lavos VoS

55 Férias Proporcionais 7/12 avos 1.210,56166.1 Férias Vencidas Per. 2.075,2568 Tergo Constitucional de Férias 1.095,27
Aquisitivo 01/08/2023 a 31/07/2024

69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0Q070 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) lindenizado)

77 Adicional por Tempo de Servigo 49,41

5%

DEDUCOES

Desconto Valor Desconto Vaior Desconto Valor

100 Pensé&o Alimenticia 0,00101 Adiantamento Salarial 0,0q102 Adiantamento de 13° Salario 0,00

103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00/104 Indenizagio Art. 480 CLT 0,0Q105 Emprestimo em Consignagéo 0,00

112.1 Previdéncia Soctal 77,82|112.2 Previdéncia Social - 13° 25,94114.1 IRRF 0,00
Salario

114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,0

5660, 03 —vene . 95)02 (202
LDucacAo




2010312025, 12:21

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
0171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0601-43

FAVORECIDO: MAGALI APARECIDA SECCHINATTO G
CPF: 294.086.828-97

AGENCIA: 8171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 43.627-5
DATA DE PAGAMENTO: 18/03/2025
VALOR CREDITADO (R$): 5.660,83

AUTENTICACAO SISBB: 7.DB5.DF8.0F1.EC9.2E2

nups://auioatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F 869 bp¥: 3F avalie=sim




2 BANCO DOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 09/04/2025 |

Empresa: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43 Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6

Nome da Folha: Rescisdo Vitoria Natiele de Oliveira
Data Pagamento: 10/03/2025 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6

Valor Total: R$ 1.274,54 Tipo: Salaric Quantidade de Pagamentos: 1

Assinaturas validas:
Helio Fernando Delalana Filho 10/03/2025 12:17:38
Joaquim Rafael Delalana 10/03/2025 11:03:57

—

JBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Vitoria Natiele de Oliveira 500.325.688-43  171-6/57139-3 Pago Salario R$ 1.274.54

Este relatorio nac é um comprovante da efetivacao dos pagametos exibidos. A amissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 09/04/2025 as 10:01:03 . por /5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA

Central de Atendimento BB 4004 0001 {Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0B0C-729-0722 / Ouvidcria 0800-729-5678 / Ceficienies Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome

49.915.564/0001-43 : EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Baimro

Rua José Pereira 780 Vila Bazani

05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CE] Tomador/Obra
ltapira SP 13974-645 9430800

IDEN AODO TRABALHADOR =~

10 PIS/PASEP 11 Nome

16624893711 VITORIA NATIELE DE OLIVEIRA

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

R SERGIO BATISTA ALVES FILHO 69 BARAO ATALIBA NOGUEIRA

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 C TP S (n° série. UF) 18 CPF

Itapira SpP 13986-000 5003256 / 8843 / SP 500.325.688-43
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae

01/06/2001 SILMARA DE OLIVEIRA

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato
1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento
Rescisao contratual a pedido do empregado -

23 Remuneragdo Més Ant. | 24 Data de Admissao |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afastamento
2.148,33 01/02/2023 05/02/2025 05/02/2025 S
28 Pensao Alim. (%) TRCT |29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020144040543 62.474.077/0001-50 - SINDICATO DOS EMPREGADOS EM INSTITUICOES
i IS LKIN %%
| VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor __|Rubrica Valor
50 Saldo de 5/dias Salario (liquido 358,0651 Comissdes 0,052 Gratificagéo 0,00
de Offaltas e DSR)
53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,0055 Adicional Notumo Horas a % 0,008
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0057 Gorjetas 0,0458 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)
59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Muilta Art. 479/CLT 0,008
Varidvel
62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcionat 1/12 180,82064.1 13° Salario Exercicio /12 0,00
VOS avos
65 Férias Proporcionais /12 avos 0,0066.1 Férias Vencidas Per. 2.253,5%58 Tergo Constitucional de Férias 751,28
IAquisitivo 01/02/2024 a 31/01/2025
69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0(70 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0q71 Férias {(Aviso-Prévio 0,004
Indenizado) Ilndenizado)
77 Adicional por Tempo de Servigo 3,54
1%

DEDUCOES
Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0,00{101 Adiantamento Salarial 0,00q102 Adiantamento de 13° Salario 0,00
103 Aviso -Prévio Indenizado dias| 2.232,37|104 Indenizagéo Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagao 0.0q |
112.1 Previdéncia Social 27,121112.2 Previdéncia Social - 13° 13,56114.1 IRRF 0,00
Salario
114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00
ALA4,5 2 |a0as
EDUCAGAO ¢ 14 |0
Termo de Colaberacdo: =

Ang:



S003/2025. 1221 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
0171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/00601-43

FAVORECIDO: VITORIA NATIELE DE OLIVEIRA
CPF: 500.325.688-43

AGENCIA: 6171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 57.139-3
DATA DE PAGAMENTO: 16/03/2025
VALOR CREDITADG (R$): 1.274,54

AUTENTICACAO SISBB: 8.B40.(CE8,24D.29E,611 -

https://autoatenagimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869.bb¥ 3F avalie=sim 24 36



g BANCO DO BRAS". Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 09/04/2025
|

Empresa: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43 Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6

Nome da Fotha: Rescisao Heloisa Maria da Silva

Data Pagamento: 10/03/2025 Situacao: Processada Ageéncia/Conta: 171-56 / 62847-6
Valor Total: R$ 2.103,52 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 1
Assinaturas validas:

Helio Fernando Delalana Filho 10/03/2025 12:17:11
Joaquim Rafael Delalana 10/03/2025 11:08:16

OBS:
Processada
NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO
i Heloisa Maria da Silva 415.326.388-50  171-6/61095-7 Pago Salario

VALOR
R$ 2.103;£2

Fste relatorio rac @ um comprovante da efetivacao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada atraves dos canais de autoatendimento BB.

Relatorio emitido em 09/04/2025 as 10:01°44 . por 5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais} e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

0% CNPJICEI
49.915.564/0001-43

02 Razao Social/Nome
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

R Francisco Gabriel Pinola 245

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua José Pereira 780 Vila Bazani
05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 €NAE 09 CNPJ/CE! Tomador/Obra
Itapira SP 13974-645 9430800
IDENTIFICAGAO DO TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome
20491056669 HELOISA MARIA DA SILVA
12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

Jardim Macucos

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CT P S (n° série, UF) 18 CPF
ltapira SP 13973-035 4153263 / 8850 / SP 415.326.388-50
19 Data de Nascimento | 20 Nome da Mae
23/02/1994 JOSE GERALDO DA SILVA
DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

1. Contrato de trapbalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

Rescisao contratual a pedido do empregado

23 Remuneragao Més Ant. | 24 Data de Admissdo |25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd. Afastamento
1.976,43 03/09/2024 14/02/2025 14/02/2025 SJ1
28 Pensao Alim. (%) TRCT 129 Pensio Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01 - Empregado
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
020144040543 62.474. 077/0001 -50 - SINDICATO DOS EMPREGADOS EM INSTITUICOES

Rubrica Valor Rubrica \'; | Rubrica Valor

50 Saldo de 14/dias Salario (liquido 922,3351 Comissbes 0,0d52 Gratificagao 0,00

de O/faltas e DSR)

53 Adicional de Insalubridade % 0,0054 Adicional de Periculosidade % 0,00455 Adicional Noturno Horas a % 0,00

-
56.1 Horas Extras Horas a % 0,0457 Gorjetas 0,0058 Descanso Semanal 0,00
Remunerado (DSR)

59 Reflexo do DSR sobre Salario 0,0060 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0,0061 Multa Art. 479/CLT 0,09

Variavel

62 Salario-Familia 0,0063 13° Salario Proporcional 1/12 164,70164.1 13° Salario Exercicioc /12 0,00
avos VoS

65 Férias Proporcionais 5/12 avos 823,51/66.1 Férias Vencidas Per. 0,0({2@ Terco Constitucional de Férias 274,50
Aguisitivo_a

69 Aviso Prévio Indenizado dias 0,0470 13° Salario (Aviso-Prévio 0,0071 Férias (Aviso-Prévio 0,00
Indenizado) Indenizado)

DEDUCQES

Desconto Valor Desconto Valor Desconto Valor

100 Pensao Alimentici@ 0,00[101 Adiantamento Salarial 0,0102 Adiantamento de 13° Salario 0,00

103 Aviso -Prévio Indenizado dias 0,00{104 Indenizagao Art. 480 CLT 0,00105 Empréstimo em Consignagao 0,00

112.1 Previdéncia Social 69,17{112.2 Previdéncia Social - 13° 12,35114.1 IRRF 0,008
Salario

114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00 s 81,52

- ?.103 52
; '\05 S5 ’\J-ech QQ/O&/Q,ODA
LDUC QAO
Termo de Colaboracdo:

Anc:




S 02025, 12:21 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/83/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:08
0171600171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0601-43

FAVORECIDO: HELOISA MARIA DA SILVA

CPF: 415.326.388-56

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 61.995-7
DATA DE PAGAMENTO: 10/03/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.103,52

AUTENTICACAO SISBB: F.717.E2B.113.AC2.15A

SUpS /fastoatenaimento2.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.0#/template/~2Fconsultas~2F8585.b5 %, 3Favalie=sim
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£ BANCODOBRASIL

Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 09/04/2025

Empresa: Educandario Nossa Senhora Aparecida

CNPJ: 49.915.564/0001-43

Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6

Nome da Folha: Salario Educacgao Ref. FEVEREIRO/2025

Data Pagamento: 10/03/2025

Valor Total: R$ 34.239,80

Assinaturas validas:

Situagado: Processada

Tipo: Salario

Helio Fernanco Delalana Filho 10/03/2025 12:16:24
Joaquim Rafael Delalana 10/03/2025 09:16-10

—

Quantidade de Pagamentos: 19

Agéncia/Conta: 171-6 / 62847-6

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Maria Sueli Mendes Justo 034.445.868-76  171-6 / 52221-X Pago Salario R$ 365.£5
2 Zilvania Costa Santos 034.811.436-21  171-6/60199-3 Pago Salario R$ 1.977.76
3 Elitania Maria da Conceicao Si 089.685.624-07 171-€ / 63360-7 Pago Salario R$ 243,76
4 Adriana Aparecida Menati Custo 182.044.708-18  171-6/63142-6 Pago Salario R$ 1.391.(5
5 Alexandra Domingues Bariani 215.133.358-20  171-6/43632-1 Pago Salario R$ 2.166,£0
5 Kelly Cristina de Godoy Rodrig 220.714.618-94  171-6/43645-3 Pago Salario R$ 2.854 15
7 Elaine Cristina de Souza Lima 262.329.118-73  578-9/37687-6 Pago Salario R$ 1.977,76
8 Ingrid Camila Justo 310.071.668-06  171-6 / 55599-1 Pago Salario R$ 2.733,40
] Marcella Lais de Souza Antonel 378.426.238-48 171-6/63341-0 Pago Salario R$ 1.933,77
10 Jessica Alves do Amaral Pinhei 378.672.798-81 171-5/62035-1 Pago Salario R$ 1.891.21
11 Claudineia da Conceicao Neri D 382.755.968-58  171-6 / 55749-8 Pago Salario R$ 1.839,&1

Este relatorio nao € um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissas de comprovanies pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB,
Relatorio emitigo em 09/04/2025 as 10:04 23, por J5204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA

Central de Atendimento BB 4004 5001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 + Cuvidoria U80(-729-5678 / Defcientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

PagnaTde?



¢ Jessica Cristina Rodello 388.325.708-74  171-6 / 60173-X Pago Salario R$ 1.977.76
13 Pamela Cristina da Silva 394.914.038-77 171-6/56155-X Pago Salario R$ 229,48
14 Paola Aparecida Sanches Gerott 402.780.058-37 171-6/43618-6 Pago Salario R$ 3.186[55
15 Renata Aparecida Faraco Galleg 405.357.248-70  171-6/61310-X Pago Salario R$1.977/76
16 Laura Aparecida Fernandes 429.804.448-39  171-6/57137-7 Pago Salario R$ 2.085(22
17 Larissa Martins 446.158.698-78  171-6 / 58369-3 Pago Salario R$ 1.977176
18  Bianca Domingues 481.787.608-51  171-6/ 58495-9 Pago Salario R$ 1.977/76
19 Thaina Silva de Oliveira 483.054.878-90 171-6/63139-6 Pago Salario R$ 1.45279

ste relatorio vau & um comprovante da efetivacao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 09/04/2025 as 10:04:33 , por 45204329 JOAQUIM RAFAEL DELALANA

Central de Alendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



. SUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
uA JOSE PEREIRA 780

RECIBO DE PAGAMENT®O

ITAPIRA - SP . MENSAL
45.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
“odigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
309 MARIA SUELI MENDES JUSTO 5132058 3 0 0 1

COZINHEIRG(A)

ADMISSAQ: 25/02/2025

Depto Descricao
3 EDUCACAO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontps

I Salario 6,00 395,29

11 INSS Sobre Salario 7.50 29,54
EDUCACAQ

Terma de Colaboragdo;

Ao

Total Vencimentos Total Descgntos

395,29 29,34
- Total Liquido —> 365,85
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.976.43 N 395,29 385,29 31,62 395,29 i
- { \ N
(vu')éi/o 1O 0%y IS
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
i Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folhe
309 MARIA SUELI MENDES JUSTO 513205 3 0 0 1
COZINHEIRO(A) ADMISSAQ: 25/02/2025
Depto Descrigao
3 EDUCAGAO
Lodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontcs
i Salario 6.00 395,29
11 INSS Sobre Salario 7.50 29.64

Total Vencimentos

Total Desconmtos

385,29 29 64
- Total Liguido —> 36% 65
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
i 1.9786.43 395,29 385,29 31,62 395,29 i
/ /
Assinatura

Data




SO E02E 1220 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:07
01710600171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0661-43

FAVORECIDO: MARIA SUELI MENDES JUSTO
CPF: 034.445.868-76

AGENCIA: @171-6 -~ ITAPIRA SP
CONTA: 52.221-X
DATA DE PAGAMENTO: 16/03/2025
VALOR CREDITADO (R$): 365,65

AUTENTICACAO SISBB: B.GAA.938.57B.632,18A

s fauioatenaimento2.ob.com.bifapf-apj-autoatendimento/index. humt ?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F 883 .boY o 3Favaile=sim




CDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTDO

RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/000143 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cko Empresa Local Depto Setor Secao Folha
278 ZILVANIA COSTA SANTOS 239410 3 0 0 1
ORIENTADOR (A} EDUCACIONAL ti ADMISSAO: 12/03/2024
Depto Descrigdo
3 EDUCACAQ
;,odngo Descricao Referéncia Vencimentos Descontcs
! Salano 30.00 2.148,33
i1 INSS Sobre Salario 9.00 174, 57
EDUCACAO
Termo de Colaboracd:

Ano:

Total Vencimentos Total Descamtos

2.148,33 170,57
Total Liquido —> 1.877,76
Saiario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRH
2.148 33 2.148,33 2.148,33 171,87 2.148,33 ekl
” " .
= 9/),1/0%&0%‘ L0 103 1
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folhe
278 ZILVANIA COSTA SANTOS 239410 3 0 0 1
ORIENTADOR (A) EDUCACIONAL I ADMISSAQ: 12/03/2024 -
Depto Descrigao
3 EDUCACAO
_Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontcs
Salano 30.00 2.148,33
i1 INSS Scbre Salario 9.00 170,57

Total Vencimentos Total Descomtos

2.148,33 179057
- Total Liquido —> 1.877 76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.148.33 2.148,33 2.148,33 171,87 2.148,33 e
/ /

Assinatura

Data




LeelravtoatendiinentoZ.bo.com.bilapl-apj-autoatendimentoinde s i Y va 3.4, Oxte mipiale/ - L Foconsuitas~ 2F 859 b - 3F avalie=s 1

Banco do Brasil

SISBB - STSTEMA DE INFORMACOES BAMWCC DO BRASIL
20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:67
2171600171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR:. EDUCANDARIO NUSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564,/0001-43

FAVORECIDO: ZILVANIA COSTA SANTOS

CPF: 034.811.436-21

AGENCIA: @171-6 - ITAPIRA 5P
CONTA: 60.199-3
DATA DE PAGAMENTG: 16/03/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.977,76

AUTENTICACAO SISBB: 1.120.B3F.F76.2AC.F82

[y




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 iTAPIRA - SP MENSAL
45.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
371 ELITANIA MARIA DA CONCEICAO SILVA CAVENA 513205 3 0 0 1
COZINHEIRO(A) ADMISSAQ: 27/02/2025
Depto  Descrigao
3 EDUCACAD .
codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
i Salario 4,00 263,52
"1 INSS Scbre Selario 7.50 1876
EDUCAQAO
Termo de Colaberacdo:
Ang;
Total Vencimentos Total Desco itos
263,52 1976
: Total Liquido —> 24376
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.976.43 263,52 263,52 21,08 263,52 il
—
e . / . = . v '
\%7@/M ’\//r: @‘ g*C :{ﬂ / O% / ;;S‘
[/ / / Assiratura 3 Data
" EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
371 ELITANIA MARIA DA CONCEICAOQ SILVA CAVENA 513205 3 0 0 1
COZINHEIRO(A) ADMISSAQ: 27/02/2025
3 EDUCAGAO - T
Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salano 4.00 . 263,52
1 INSS Sobre Salario 7.50 19 76
13
i
Total Vencimentos Total Descp 1tos
263,52 1976
- Total Liquido —> 24876
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.975.43 263,52 263,52 21,08 263,52 b
/ /

<
o
0



C25 1220 Banco Jdo brasii

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:07
2171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR . EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 46.915.564,0001-43

FAVORECIDO: ELITANIA MARIA DA CONCEICAQ S1
CPF. 089.685.624-07

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA 5P
CONTA: 63.360-7
DATA DE PAGAMENTO: 10/03/2025
VALOR CREDITADO (R$): 243,76

AUTENTICACAO SISBB: 5.D65,F95.5E6.586.3A0

1pslautoatenaimento2.bo.com.bi/api-apj-autoatendimentaindex.nimi ?v=3.4_O#/tempiate/~ZFconsultas~2F 8845.

L dFavalie=sim




. CUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
UA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
39.915.564/0001-43 i Fevereiro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local . Depto Setor Secao Follyz
305 ADRIANA APARECIDA MENATI CUSTODIC 238410 3 0 0 1
ORIENTADCR (A) EDUCACIONAL Il ADMISSAQ: 10/02/2025
Depto Descricao
3 EDUCACAC
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
T Salario 21,00 1.503,83
11 INSS Sobre Salano 7.50 112,78
EDUCACAOQ
Termo de Colaberago:
Ane:
) T Total Vencimentos Total Descertos
1.503.83 112,78
Totat Liquido ~> 1.391.05
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculs IRRF Faixa IRRK
2.148.33 1.503,83 1.503,83 120,31 1.503,83 el

om0 0. Quan XodWo o /1032 /2025

Assinatura

Data

EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folhe
305 ADRIANA APARECIDA MENATI CUSTODIO 238410 3 o] o] 1
ORIENTADOR (A) EDUCACIONAL Il ADMISSAQ: 10/02/2025
Depto Descrigao
3 EDUCACAD
‘Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontcs
1 Salano 21.00 1.503,83
i1 INSS Sobre Salario 7,50 112,78
Total Vencimentos Total Descértos
1.503,83 112,78
- Total Liquido => 1.391.05
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRE
2.148.33 1.503,83 1.503,83 120,31 1.503,83 T
WO&J\/\O\ D (@) / [ % /80& q\.
Assinatura 3

Data



2 U 20281221 Banco do Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACUES BANCO DO BRASIL

20/83/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:07
9171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/0601-43

FAVORECIDO: ADRIANA APARECIDA MENATI CUSTO
CPF: 182.044.7@8-19

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 63.142-6
DATA DE PAGAMENTO: 16/83/2625

POR CRENTTADO (RE): 1.391,0¢

AUTENTICACAO SISBB: 3.179.92A.16F.E9B.C6C

wpsilautoatencimento2.bb.com.oilapi-apj-autoaiendimento/inde s hintTv=3.4. 02 tempiatei~2F consultas—~2F 865 b s ava




7;; {UCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA
RUA JOSE PEREIRA 780

RECIBO DE PAGAMENTO

ITAPIRA - SP MENSAL
43.915.564/000143 Fevereiro/2025
Zodigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folh:
56 ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI 239410 3 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL I ADMISSAO: 15/10/2013
Depto  Descricao
3 EDUCACAQ .
A E;o Descrigao Referéncia Vencimentos Descontcs
1 Salario 30.00 2.243,98
T Biéno 5.00 112,20
INSS Scobre Saiario 9,00 189,28
EDUCACAQ
Termo de Colaboragdo:
Ano.

Total Vencimentos

Total Descar tos

2.356.18 189,28
Total Liquido —> 2.1664.90
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.243.98 2.356,18 2.356,18 188,49 2.356,18 ikl
/ Assinatura Data ‘
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local- Depto Setor Secao Folh:
56 ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI 239410 3 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL il ADMISSAQO: 15/10/2013
Depto Descricao
3 EDUCACAQO
~Lodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.243,98
10 Biénio 5.00 112,20
11 INSS Sobre Salario 9,00 189,28

Total Vencimentos

Total Descomtos

2.356,18 18928
- Total Liquido ~> 2.166 90
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caleulo IRRF Faixa IRR§
2.243.98 2.356,18 2.356,18 188,49 2.356,18 T
/ /
Assinatura

Data




D5 20250 12:21 Banco do Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTC - 12:25:.07
9171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 45.915.564/0601-43

FAVORECIDO: ALEXANDRA DOMINGUES BARIANI
CPF: 215.133.358-20

AGENCIA: 8171-6 - ITAPIRA 33
CONTA: 43.632-1
DATA DE PAGAMENTO: 10/083/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.166,96

AUTENTICACAO SISBB: 5.8EE.D96.DE7.DBOD.338

CneyiauioatenairnentoZ.bly.com.briapi-ap-autcatendimenio/inaes. nimi?v=3.4, 08 emiplate/~2F consultas~2F8589.bo s 3Favalie=sim




Assinatura

CDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.315.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folhe
59 KELLY CRISTINA DE GODOY RODRIGUES 411010 3 0 0 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO HI ADMISSAO: 15/10/2013
Depto Descricao
3 EDUCACAO
'COdigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
i Salario 30.00 3.000,00
‘o Biénc 5,00 150,00
©1  INSS Sobre Saiario 12,00 271,40
it IRRF Scbre Salario 7.50 24.45
EDUCACAQ
. Termo de Cofaboragdo:
Ano;
Total Vencimentos Total Descar tos
3.150,00 29%.35
- Total Liquido —> 2.854.15
Salanio Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 /] 3.150,00 3.150,00 252,00 3.150,00 7,50
\ 4 |
! ./ &
° / o 1 ¢33 1 2as
{ Assir‘atura L/ Data |
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folh:
59 KELLY CRISTINA DE GODOY RODRIGUES 411010 3 0 0 1
Depto Descrigao
3 EDUCACAO
_codigo Descrigao Referéncia . Vencimentos Descontos
1 Salano 33.00 3.000,00
10 Biénio 5.00 150,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 271.40
.12 IRRF Sobre Salario 7.50 24 45
I
|
Total Vencimentos Total Descomtos
3.150,00 29% 85
- Total Liquido ~> 2.854 15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRf
3.000.00 3.150,00 3.150,00 252,00 3.150,00 7.50
/ /

Data




SANCo 10 Brasy

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
218,03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:@7
0171060171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICC

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564,/0601-43

FAVORECIDO: KELLY CRISTINA DE GODOY RODRIG
CPF: 220.714.618-94

AGENCIA: 8171-6 - ITAPIRA 5P
CONTA: 43.645-3
DATA DE PAGAMENTO: 16/63/2025
VALOR CREDITADO (R$): 2.854,15

AUTENTICACAOQ SISBB: 6.181.568.(96.528.7A3

wetenoinentng bhoomorfaolacenoteatendirngntodindex cimitzy =74 08 tlemplatei~2Fconsuitas~ 2F 554 hin-

SFEavapesan




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RUA JOSE PEREIRA 780

RECIBO DE PAGAMENTD

ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
287 ELAINE CRISTINA DE SOUZA LIMA 238410 3 0 0 1
ORIENTADOR (A EDUCACIONAL It ADMISSAQ: 21/05/2024
Depto Descricao
3 EDUCACAO
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Desconfes
' Salario 30,00 2.148,33
INSS Sobre Salaric 9.00 170, 57
EDUCACAG
i Termo de Colaboragdo:

—

Ano:

"t LIz ANIVERSARIC

Total Vencimentos Total Descartos

- 2.148,33 17Q,37
Total Liquide —> 1.977.76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.148.33 i 2.148,33 2.148,33 171,87 2.148,33 i
\W(w’; O 13Q5 <;l(/
S K 3
(\ - , / ; / e
~ Assinatéfa Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA-780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folhe
287 ELAINE CRISTINA DE SOUZA LIMA 239410 3 ¢] 0 1
ORIENTADCR (A) EDUCACIONAL Il ADMISSAQ: 21/05/2024
Depto Descrigdo
3 EDUCAQAO
' —:otigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
T Salano 30,00 2.148,33
11 INSS Sobre Salario 9.00 17Q.57
¢ FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentos Total Desch 1tos
‘ 2.148,33 17¢ 57
= Total Liquido —> 1.977.76
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.148.33 2.148,33 2.148,33 171,87 2.148,33 il
/ /
Assinatura

Data




Sanio do Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/03/2825 - AUTO-ATENDIMENTO - 32:25:07
9171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICU

PAGADOR: EDUCANDARIU NOSSA SENHURA APAR
CNPJ: 49.915.564/0901-43

FAVORECIDO: ELAINE CRISTINA DE SOUZA LIMA
CPF: 262.329.118-73

AGENCIA: ©578-9 - MOGI-MIRIM sp
CONTA: 37.687-6
DATA DE PAGAMENTO: 16/03/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.977,76

AUTENTICACAOQ SISBB: 9.958.C1C.EBF.5AA.EF8

Fros autoatencimentoZd. oh.oorm.orant ap-auicatencmantodinds .t Zv= 34 Usemipiate ~ZFconsultas~ 2F 8595 hu - SF avahesanr




EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folf:
294 INGRID CAMILA JUSTO 252105 3 0 0 1
ANALISTA ADMINISTRATIVO ADMISSAO: 19/08/2024
Depto Descrigao
3 EDUCACAQ
Jodigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
i Salario 30.00 3.000,00
1 INSS Scbre Salario “2.00 ) 253,40
: IRRF Scbre Salario 7.50 1320
EDUCACAC
. Termo de Colaboragao:
Ano:
Total Vencimentos Total Descartos
3.000,00 264,30
Total Liquido —> 2.733.40
Salario 96’5\3 Sal.Contr.iINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRK
3.00(}?0% 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50

S

1
3
/f\ssinatura

Jo 03 25

/ V Data
/
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 ” Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folh:z
294 INGRID CAMILA JUSTO 252105 3 0 0 1
ANALISTA ADMINISTRATIVO ADMISSAQ: 19/08/2024
Depto Descricao
3 EDUCACAO
~ Zodigo Descrigao Referéncia . Vencimentos Descontcs
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 253,40
13 IRRF Sobre Salario 7.50 13,20
Total Vencimentos Total Descgrtos
3.000,00 266,30
- Total Liquido —> 2.733,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do !AES Base Calculo IRRF Faixa IRRHK
3.000.00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
/ /
Assinatura Data




Barico do Brasil
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20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:07
2171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICC

PAGADOR . EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
INFJ: £9.915.554/0001-43

FAVORECIDO. INGRID CAMILA 3JUSTO

(PF. 310.071.668-00

AGENCIA: 9171-6 - ITAPIKA Sk
CONTA: 55.599-1
DATA DE PAGAMENTO: 16/03/29258
VALOR CREDITADO (R$): 2.733,48

AUTENTICACAO SISBB: 2.1D8.553.823.2A8.66B
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kDUCANDARlo NOSSA SENHORA APARECIDA
RUA JOSE PEREIRA 780

RECIBO DE PAGAMENTD

ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
odigo  Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folla
303 MARCELLA LAIS DE SOUZA ANTONELLI 252105 3 0 0 1

ANALISTA ADMINISTRATIVO 111

ADMISSAQ: 10/02/2025

Uepto  Bescrigcao

"i.‘odsgo Descricao Referéncia Vencimentos Descontps
Salario 21,00 2.100,00
7 INSS Sobre Salario 9.00 - 166,23
EDUCACAO
Termo de Colaboracao:
i Ane:
Total Vencimentos Total Desconzos
2.100.00 16623
Total Liquido —> 1.833,77
Salaric Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF|
3.000 00 2.100,00 2.100,00 168,00 2.100,00 Frea
/1]
i . M -~ (.
AL (0 ;05 dovs
B Assinatura f Data i
~— :
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTD
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP . MENSAL
43.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
203 MARCELLA LAIS DE SOUZA ANTONELLI 252105 3 0 0 1
ANALISTA ADMINISTRATIVO Iii ADMISSAO: 10/02/2025
Depto Descricao
3 EDUCACAO
" Lodigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontas
1 Salano 21.00 5 2.100,00
11 INSS Scbre Satario 9.00

166,23

Total Vencimentos Total Descamtos

2.100,00 166,23
- Total Liquido —> 1.933 7
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS doMES Base Calculo IRRF Faixa IRRHA
3.000.00 2.100,00 2.100,00 168,00 2.100,00 il

Assinatura

Data
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20/03/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 12:25:97
8171000171

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564/06081-43

FAVORECIDO: MARCELLA LAIS BE SOUZA ANTONEL
CPF: 378.426.238-48

AGENCTA: 8171-6 - ITAPIRA sp
CONTA: 63.341-8
DATA DE PAGAMENTO: 10/83/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.933,77

cveNTO: SALARIG ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 2.99F.F8F.5C5.43E.35B
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£DUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

RECIBO DE PAGAMENTO

Ft,A JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.515.564/000143 Fevereiro/2025
Zodigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folh:
297 JESSICA ALVES DO AMARAL PINHEIRO 239410 3 0 0 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL ADMISSAQ: 05/09/2024
Depto  Descrigao
3 EDUCACAQ
Zoaigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
T Salanio 30.00 2.053,33
oW DLl Saldo 9,00 1622
EDUCACAQD
Termo de Colaboragdo:
Ano:

Total Vencimentos

Total Descancos

2.053.,33 162,02
Totat Liquido —> 1.891.31
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.053.33 2.053,33 2.053,33 164,27 2.053,33 ool
M 0/ 0% 1 Joe?
ﬂ Assinatura Data
J
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
M e AEPITIN A TON -~ -..“::1.. ::—. MENS'—‘L
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folhz
247 JESSICA ALVES DO AMARAL PINHEIRO 239410 3 3 0 0] 1
ORIENTADORA EDUCACIONAL ADMISSAQ: 05/09/2024
Depto Descricao -
3 EDUCACAQO
-<odigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30.00 2.053,33
i1 INSS Sobre Salario 9.00 162.02

Total Vencimentos

Total Desdpntos

2.053,33 16R.02
b Total Liquido —> 1.891,31
" atanio Base SaLContriNSs Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcuio IRRF Faixa IRRF
2.053.33 2.053,33 2.053.33 164,27 2.053,33 i
/ [

Assinatura

Data
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICG

PAGADOR: EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APAR
CNPJ: 49.915.564,/0061-43

FAVORECIDO: JESSICA ALVES 0O AMARAL PINHEI
CPF: 378.672.798-81

AGENCIA: ©171-6 - ITAPIRA SP
CONTA: 62.035-1
DATA DE PAGAMENTO: 16/03/2625
JYALOR CREDITADO (R$): 1.891,31

AUTENTICACAO SISBB: 9.154.F(@.289.088.0A7
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 JUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

LA JOSE PEREIRA 780

RECIBO DE PAGAMENTO

ITAPIRA - SP - MENSAL
45.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folly:
23¢ CLAUDINEIA DA CONCEICAO NERI DOS SANTOS 513205 3 0 0 1
COZINHEIRO(A} ADMISSAQ: 22/08/2022
Depto  Descrigcao
3 EDUCACAQ

Codigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.976,43
1 Bieno 1.00 19,78

71 INSS Sobre Salario 9,00 156,88

EDUCACAO

Terma de Colaborago;

Ang:

Total Vencimentos Total Descomtos

1.986,19 156,88
Total Liquido —> 1.839.31
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do’MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.976,43 1.996,19 1.996,19 159,70 1.996,19 rra
/ /
Assinatura Data
EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA RECIBO DE PAGAMENTO
RUA JOSE PEREIRA 780 ITAPIRA - SP MENSAL
49.915.564/0001-43 Fevereiro/2025
Codigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
236 CLAUDINEIA DA CONCEICAQ NERI DOS SANTOS 513205 3 0 0 1
COZINHEIRG(A) | ADMISSAO: 22/08/2022
Depto Descricao
3 EDUCACGAQ
—HA‘Odigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salanio 30.00 1.976,43
¢ Biénwo 1.00 19,76
1 INSS Scbre Salario 9,00

156.88

Total Vencimentos Total Descp 1tos

1.996,19 156 88
- Total Liquido ~> 1.839 31
Salario Base Sal.Contr.INSS 8ase Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.976.43 1.996,19 1.896,19 159,70 1.996,19 e |
/ /
Assinatura

Data
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EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ n.° 45.615.564/0001 43

Fone 19 3856321972

4. METAS - 2 ° Quinzena de Fevereiro de 2025

Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - ltapira - SP - CEP 13974 845

Todos os Campos de Abordagem reaiizados dentro da Entidade Educandario

Nossa Senhora Aparecida terdao como meta atingir 100% da proposta de

trabalho. As porcentagens de metas atingidas durante o ano de 2025. serao

mensuradas e explanadas nas Prestagdes de Contas mensais realizadas pela

instituicdo a Secretaria de Educagaoc do Municipio.

*('iéfmpos de

abordagem

Objetivos e justificativas

Aplicagéodurante"o ano

vigente |

Garantia de vagas

No ambito da educacdo. a Lei de

Diretrizes e Bases da Educacao

Nacional — LDB, Lei 9.394. de 20 de

dezembro de 1996, reitera ¢ dever
constitucional deo Estado com =z
educagao infantii (art. 4°) definindo-a

como a primeira etapa da educacao

basica, devendo ser oferecida em -

creches ou entidades equivalentes.
para criancas de até trés anos de ‘cade
e em pre-escolas para criangas as 4 2
6 anos de idade (art. 30).

Ao tratar da Organizacdo da Educacéo

Nacional (art. 11), a LDB define que a .

educacao infantl € atribuicao do

municipio & que a ele compete:

Vagas ofelrecidgng
(0 meses
a 1 ano) — 14 vagas

(1aZ2anos)—3C

vagas
(2 a 3 anos) — 2

vagas
(3 ancs a
anos & 11 meses) - 27

vagas



| autorizar, credenciar € supervisionar os
estabelecimentos do seu sistema de
ensino.

O Senhora

Educardanc  Nossa
Aparecida, com hase nos marcos legais
eiencados oferta 100 vagas em suas
salas de creche reconhecendo 3
demanda do Mun:cipio e o direito de
toda crianga a educagdo, sem rnedir
atendimento de

esforgos para um

qualidade aos alunos e familias.

Acolhimento
socioemocional da

crianga e familia

As atuais Diretrizes Curriculares

Nacionais para a educacado infarti

reforcam. a integracdo com a familia
riecessita ser mantida e desenvolvida

ao longo da permanéncia da crianca na

creche, exigéncia inescapavel ante as

caracteristicas das cnancas de zero a
quatro anos de idade, o que cria a
necessidade de dialogo para que as
praticas as

junte criangas nhao se

fragmentem.

. diante das

formacac

educadoras

O Educandario oferéce ur

atendimento/acolhim=nto

~diario com a partigipacac

~da psicologa em atividades

semanais em grupo em
todas as salas de creche =
femiias

orientagdes  as

obsenacdes

reailizadas em suas

atividades e tambémn e
trocas com as professcras
e Equipe Tecnica jue =

composta por eia, por umsz

- coordenadcera pedagogica

uma assistente soczial &

uma nutricionista.

‘Além. de um trabatho de

com 2

w

para

3abordagens que tenhan:

como foco a construcdo da

moralidade infantii e



nossas  criancas. | Total

realizado 91
Encaminhamento Para que haja um bom . Os encaminhamentos
para especialistas | desenvolvimento da crianga dentro do acontecem apos
caso haja ambiente escolar, aléem da parceria observagbes no dig a dia

necessidade, apos
- avaliagio da Equipe
Técnica do ENSA

escola/familia, também é necesséaria a

parceria  escola/especialista.

alunos que podem ser encaminhados
para

uma avaliacao

fonoaudidlogo, psicdioge

neuropediatra, psicopedagoga entre

outros, de acordo com relatos dos
professores e da Equipe Técnica, em .

comum acordo com a familia e/ou

responsaveis envolvidos.

Sao -

com

dos alunos e diante de
possivels necesgidades
detectadas.

Nenhum Realizado!

Reuniao de pais

As reunides de pais tém por objetivo

discutir comportamentos, alinhar

expectativas, inovar praticas

pedagogicas e entender quais sdo 0s

proximos passos na educacdo das

criangas. O momento de interacao
entre a familia e a instituicdo & de
extrema importancia
desenvolvimento e o sucessc dos
alunos.

A relacao entre pais ou responsaveis e

professores deve ser construida dia

apos dia, enfrentando dificuldades.
respeitando e confiando um no papel!

do outro.

para 0

acordo

Planejamos re Inides
mensais com 0s pais
durante o ano letivo de

2025.

Fevereiro - A reunigo fc!

)]

u

substituida

ne:

convivéncia familiar -

- Festa Carnaval

- Os temas abordados em

cada reunido serac

decididos pela eqdipe ae

com as

necessidades

~diagnosticadas no! dia a
dia. |




Reunido de
Formacgao

Pedagégica

As reunides pedagdgicas sdo espacos

coletivos, destinados a socializacao
referentes ao cotidiano escolar. sejam
elas administrativas, pedagodgicas ou

didaticas. E um encontro para

iIncentivar as ag¢des dos educadores,
reflexdes e tomadas de decisbes e,
de

sobretudo, espaco

formacao

continuada. em que a construcao do

conhecimento € feita e partilhada e os :

problemas discutidos para que se

encontre uma solucdo equilibrada,

adequada e saudavel para todos.

As reunides pedagogicas
serac realizadas tagdas as
segundas-feiras. das 17

horas as 19horas pea

coordenadora pedagogica
da instituicédo.

1 Realizada

Acompanhamento
| continuo do
‘ desenvolvimento da
1 crianga; parecer
descritivo de sua

evolucgao

O relatério escolar € um importante

iInstrumento para apresentar os pontos

positivos e identificar pontos a serem

melhorados.

?Um

Através deste documento, as familias .

podem acompanhar o processo de

ensino e aprendizagem do .fiilho e

entender como € o comportamento da
crianga fora do ambiente familiar.
Ao

iniciar o ao letivo, € de suma

importancia, que o profissional da
educacao, comece a registrar
observacdes relevantes de seus

alunos, ferramenta essencial para a
construgcao de um parecer descritivo e
possiveis diagnosticos.

O documento &€ normalmente dividido

Na leitura de relatéric.

Serao reaiizadés% dois
momentos para a Leitura
de Reiatério no ano letive
encontro  sera o
primeirc semestre. rno més
de julho e o segundc

encontro sera no

encerramento do anoc em

dezembro.

@
0]

responsaveis téra

[$%

oportunidade de conversar

~com as professoras de sed

(sua) filho (filha) em

" particular  apreciando as

em relatos do comportamento e nos -

eixos dos campos de experiéncias: as

atividades realizadas por
ele (ela) e questijonando
sobre sua vivéncia dentrc

da instituicao.




habilidades desenvolvidas, seguindc a

Comum Curricular).

orientagao da BNCC (Base Nacional

Nao realizada.

Convivéncia familiar

"Nas ultimas decadas, vem
consolidando, na £ducacao Infantil. a
concepcao que vincula o educar e
Indissociavel  do

educativo. Nesse contexto, as creches,

algo processo

ao acolher as vivéncias e o0s

conhecimentos construidos

los em suas propostas pedagdgicas.
tém o objetivo de ampliar o universo de
experiéncias, conhecimentos e
habilidades

diversificando e consolidando

dessas
novas
aprendizagens, atuando de maneira
complementar a educagao familiar...”

(BNCC, 2018. p.36)

A Convivéncia Familiar promovida pelo

familias para o ambiente escolar de

possam vivenciar tudo aquilo que eles

passam na instituicdo e trazer

contribui¢ctes culturais para o}

interacac entre professores, alunos e

se .

cuidar, entendendo o cuidado como
pelas

criangas no ambiente da famitia e no

contexto de sua comunidade, articula-

criangas, .

ENSA, visa em primeiro lugar, trazer as .
seus (suas) filhos (filhas), para que .

(elas) realizam em todo o tempc que -

crescimento dos alunos. Uma troca e -

familias que juntos escrevem a histéria

Durante o

faremos
Convivéncias Fan

sendc uma no o
semestre e a ou

segundo. As datag

ano

letive
quatro
nliares
fimeiro

ta ¢

3

ainda

3

- serao defimdas segtindo ¢

planejamento pedajogice

da equipe docente.
1 realizada -

carnaval

Festa




da vida das criancas envolvidas neste

processo de ensino e aprendizagem.

|

Pesquisa de

satisfacao

Ao realizar a Pesquisa de Satisfa(;éo na
instituicao, entende-se que a familia é
parceira € deve participar das acoes
revolucionarias para a gestdao e
planejamento do ano letivo. E um
processo eficiente para ouvir o gue as
familias tém a dizer e tomar decisdes
assertivas para o futuro do ambiente
escolar, aprimorando e concretizandc

agdes no caminnho certo.

A pesquisa de sa tisfacéo

sera realizada no al do

ano letivo.

|

fn
novembro, para qu é
haja reestmturagao

pro><|mo ano con”

adaptacdes e m%lhorias

diante das gestoeo

enviadas.

REPRESENTANTE DA ENTIDADE

Itapira, 21 de margo de 2025 1

Hélio Fernando Delalana Filho

‘ Presidente — Educandario Nossa Senhora Apare:ida

|

. e 1

Ana Maria do Nascimento Brunialti 1
Cooraenadora - Educandar:o Nossa Senhora Aparecida

Tecnica responsavel —

Eliana Assugeni Sobreiro Dias
Educanaano Nossa Senhora Apja‘e: e

e - e



EDUCANDARIO NOSSA SENHORA APARECIDA

CNPJ n.° 49.915.564/0001.43

Rua José Pereira, 780 - Vila Bazani - Itapira - SP - CEP 13974 645

Fone 19 38631972

4. METAS - Metas de Margo 2025

Todos os Campos de Abordagem realizados dentro da Entidade Educandario
Nossa Senhora Aparecida terao como meta atingir 100% da proposta de
trabalho. As porcentagens de metas atingidas durante o ano de 2025, serao

mensuradas e explanadas nas Prestactes de Contas mensais realizadas pela

instituicdo a Secretaria de Educacao do Municipio.

Campos de
abordagem

Objetivos e justificativas

Aplicacao durante o ano
vigenfe 7

Garantia de vagas

No ambito da educagao, a Lei de
Diretrizes e Bases da Educagao
Nacional — LDB, Lei 9.394, de 20 de
dezembro de 1996, reitera o dever
Estado

educacao infantil (art. 4°) definindo-a

constitucional do com a
como a primeira etapa da educacgao
basica, devendo ser oferecida em
creches ou entidades equivalentes,
para criangas de até trés anos de idade
€ em pré-escolas para criancas de 4 a
6 anos de idade (art. 30).

Ao tratar da Organiza¢do da Educacao
Nacional (art. 11), a LDB define que a
infantil

educacgao e atribuicdo do

municipio e que a ele compete:

Vagas oferecidgs:
Bercario | — A e B (O meses
a 1 ano) — 20 vagas
Bercario Il (1a2 angs) — 32
vagas
Grupo | (2 a 3 anog) — 23
vagas
Grupo Il - A (3 anos a 3
anos e 11 meses{b - 25
vagas |
Totalizando 100 vaé as.
Neste més atingimiFs 91%

das vagas oferecidés.

i
!
‘
|
\
I
|




autorizar; credenciar e supervisionar 0s
estabelecimentos do seu sistema de
ensino.

O Educandario Nossa Senhora
Aparecida, com base nos marcos legais
elencados, oferta vagas em suas salas
de creche, reconhecendo a demanda
do Municipio e o direito de toda crianga
a educacao, sem medir esforcos para
um atendimento de qualidade aos

alunos e familias.

Acolhimento
socioemocional da

crianca e familia

As atuais Diretrizes Curriculares
Nacionais para a educacao infantil
reforcam: a integracdo com a familia
necessita ser mantida e desenvolvida
ao longo da permanéncia da crianga na
creche, exigéncia inescapavel ante as
caracteristicas das criangas de zero a
quatro anos de idade, o que cria a
necessidade de dialogo para que as
praticas junto as criangas nao se

fragmentem.

O Educandario oferece um
atendimento/acolhimento

diario com a parti¢cipacao
da psicologa em atividades
semanais em grugo em

todas as salas de ch=che e

orientacdes as familias
diante das observagoes
realizadas em suas
atividades e também em
trocas com as professoras
e Equipe Técnica que ¢
composta por ela, por uma
coordenadora pedagogica,
uma assistente sccial e
uma nutricionista. |
Além, de um trabalho de
formacgao com: as
educadoras para
abordagens que fenham

como foco a constrlicao da




moralidade infanti em
nossas criangas.

91 Realizados

Encaminhamento
para especialistas
caso haja
necessidade, apos
avaliagao da Equipe
Técnica do ENSA

Para que haja um bom
desenvolvimento da crianca dentro do
ambiente escolar, além da parceria
escola/familia, também é necessaria a
parceria  escola/especialista.  Sao
alunos que podem ser encaminhados
para uma

avaliacao com

fonoaudidlogo, psicélogo,
neuropediatra, psicopedagoga entre
outros, de acordo com relatos dos
professores e da Equipe Técnica, em
comum acordo com a familia e/ou

responsaveis envolvidos.

Os

acontecem

encaminharaentos

apos

observacdes no di@ a dia
dos alunos e diante de
possiveis necessgidades
detectadas.

02 Realizados.

Reuniao de pais

As reunides de pais tém por objetivo
discutir comportamentos, alinhar
expectativas, inovar praticas

pedagogicas e entender quais sao os
proximos passos nha educacao das
criancas. O momento de interacao
entre a familia e a instituicdo & de
extrema importancia para o]
desenvolvimento e 0 sucesso dos
aiunos.

A relagao entre pais ou responsaveis e
professores deve ser construida dia
ap6s dia, enfrentando dificuldades,
respeitando e confiando um no papel

do outro.

Planejamos reunioes
mensais com 08 pais
durante o ano letvo de

2025.

- Nossa reunidao ¢com os
pais aconteceu no dia 27
conforme  prevista no
calendario. Foram
abordados dois assuntos:
1-Avaliagdo do nibrimeiro
més de acolhimentd e

2-apresentacao dﬂ‘ rotina
diaria de cada uﬁna das

salas;

|
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Reuniao de

As reunibes pedagogicas sio espacos

As reunibes pedagogicas

3 Formacgao coletivos, destinados a socializacao | serao realizadas tqdas as
Pedagdgica referentes ao cotidiano escolar, sejam | segundas-feiras, das 17
elas administrativas, pedagodgicas ou | horas as 19 horag, pela
[ didaticas. E um encontro para | coordenadora pedagdgica
i incentivar as ag¢des dos educadores, | da instituicao.
reflexdbes e tomadas de decisdes e, | 04 Realizadas
sobretudo, espago de formacao | Dias: 10, 17, 24 e 311
‘ continuada, em que a construgcao do
| conhecimento é feita e partilhada e os
problemas discutidos para que se
encontre uma solugdo equilibrada,
adequada e saudavel para todos.
Acompanhamento | O relatorio escolar € um importante | Serdo  realizados| dois

continuo do
desenvolvimento da
crianga; parecer
descritivo de sua

evolugao

instrumento para apresentar os pontos
positivos e identificar pontos a serem
melhorados.

Através deste documento, as familias
podem acompanhar o processo de
ensino e aprendizagem do fitho e
entender como € o comportamento da
crian¢a fora do ambiente familiar.

Ao iniciar o ao letivo, € de suma

importancia, que o profissional da
educacgao, comece a registrar
observacbes relevantes de seus

alunos, ferramenta essencial para a
construcao de um parecer descritivo e
possiveis diagnodsticos.

O documento € normalmente dividido
em relatos do comportamento e nos

eixos dos campos de experiéncias: as

momentos para a | Leitura
de Relatério no ano letivo.
Um encontro séré no
primeiro semestre, no més
de julho e o segundo
encontro sera no
encerramento do ano em
dezembro.

Na leitura de relatério, os
responsaveis tém a
oportunidade de canversar
com as professoraaj de seu
(sua) fiho (filha) em
particular, apreciai"do as
atividades realizaq{las por
ele (ela) e questkonando
sobre sua vivénci% dentro

|

da instituicao. |
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habilidades desenvolvidas, seguindo a
orientacao da BNCC (Base Nacional

Comum Curricular).

Nao realizada.

Convivéncia familiar

“‘Nas ultimas décadas, vem se
consolidando, na Educacao Infantil, a
concepgao que vincula o educar e
cuidar, entendendo o cuidado como
do

educativo. Nesse contexto, as creches,

algo indissociavel processo

ao acolher as vivéncias e o0s

conhecimentos  construidos  pelas
criangas no ambiente da familia e no
contexto de sua comunidade, articula-
los em suas propostas pedagogicas,
tém o objetivo de ampliar o universo de
experiéncias, conhecimentos e
habilidades

diversificando e consolidando novas

dessas criangas,
aprendizagens, atuando de maneira
complementar a educagao familiar...”
(BNCC, 2018, p.36)
A Convivéncia Familiar promovida pelo
ENSA, visa em primeiro lugar, trazer as
familias para o ambiente escolar de
seus (suas) filhos (filhas), para que
possam vivenciar tudo aquilo que eles
(elas) realizam em todo o tempo que
passam trazer

na instituicdo e

contribuicdes culturais para 0
crescimento dos alunos. Uma troca e
interacao entre professores, alunos e

familias que juntos escrevem a histéria

Durante o ano| letivo
faremos quatro
Convivéncias Farriliares,

sendo uma no primeiro

semestre e a ol

segundo. As datas

I”ra no

5 ainda

serao definidas seguindo o

planejamento ped
da equipe docente.

Nao Realizada

8g0gico
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da vida das criancas envolvidas neste

processo de ensino e aprendizagem.

Pesquisa de

satisfacao

Ao realizar a Pesquisa de Satisfagédo na
instituicao, entende-se que a familia é
parceira e deve participar das acbes
revolucionarias para a gestiao e
planejamento do ano letivo. E um
processo eficiente para ouvir o que as
familias tém a dizer e tomar decisées
assertivas para o futuro do ambiente
escolar, aprimorando e concretizando

agdes no caminho certo.

A pesquisa de satisfagéo
sera realizada no f'nal do
ano letivo, no més de
novembro, para qué assim
1
haja reestruturagéoi para o
préximo ano ‘ com
adaptacoes e m$lhorias
diante das  sugestoes
enviadas. |

Nao realizada

REPRESENTANTE DA ENTIDADE

Itapira, 04 de abril de 2025
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Hélio Fernando Delalana Filho
Presidente — Educandario Nossa Senhora Aparecida
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Ana Maria do Nascimento Brunialti
Coordenadora - Educandario Nossa Senhora Aparecida
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tana Assugeni Sobreiro Dias
Técnica responsavel — Educandario Nossa Senhora Apdracida




57 | MATERNALT (G1) 124670239 ‘SABELLA DE FARIA TOMAZ 29/1112022
58 | MATERNALT (G1) 124515739 JCAD HENRIGUE MARQUES BUBOLA 20/12/2022
59 MATERNAL1 (G1) 124192723 JOSE APCLG BUBOLA LUPINACCI 07/05/2022
60 MATERNAL1 (G1) 124351609 LARA REIS GONCALVES FONTES 28/07/2022
61 | MATERNAL1 (G1) 124346048 LIV FRANKLIN BUENO 07/07/2022
62 | MATERNALT (G1) 124952750 MIGUEL JCSE TITONELI DE ALMEIDA 03/04/2022
63 | MATERNAL1 (G1) 124525351 RYAN VALERIO DOS SANTOS MENDONCA 23/10/2022
64 | MATERNALT (G1) 124952472 THEC LEVI VICENTE 20/12/2022
65 | MATERNAL1 (G1) 124282982 ‘YGOR VINICIUS RUFINO DE PAIVA 20/07/2022
66 MATERNAL1 (G1) 124912721 ELISA DIONIZIO GUTIERREZ 12/09/2022
67 | MATERNALT (G1) 125409913 RAY/I DA SILVA MARCATTI 06/01/2023
58 | MATERNALT (G1) 125489747 EVELYN CAROLINE MAGALHAES BOA 03/02/2023
- s¢ T MATERNAL1 (G1) 124230226 LUANA FERNANDES DE OLIVEIRA 13/06/2022
it MATERNAL 2 123896032 LIVIA MARIA VITORIA MARIN 27/02/2022
" MATERNAL 2 123332540 ADRIAN MATHEUS ARAUJO GAZETA 26/07/2021
2 MATERNAL 2 124222765 ELISA FERREIRA DE SOUZA TITICO 17/01/2022
MATERNAL 2 124167509 ENZO MIGUEL CORREA ADAO 06/12/2021
i MATERNAL 2 123306020 FLORA SILVA BAZANI 14/05/2021
e MATERNAL 2 123306302 GUILHERME JOSE PINHEIRO FRANCO 02/08/2021
.6 MATERNAL 2 124195764 GUSTAVO HENRIQUE LELLIS DE CARVALHO 11/05/2021
RS MATERNAL 2 123309214 HEITOR ARAUJO AMDRIETTA 26104/2021
i8 MATERNAL 2 124525508 HELENA VALERIO ROCA 13/04/2021
) MATERNAL 2 123230204 JOAQUIM MARCONI VIEIRA 21/04/2021
) MATERNAL 2 123570212 KAUAN MONTAGNOLLI PACHIONI 18/05/2021
= MATERNAL 2 123243767 MARIA CECILIA DGS SANTOS DELFINO 1210612021
. MATERNAL 2 123330076 MIGUEL HENRIQUE FERREIRA DA SILVA BARBALHO 02/07/2021
83 MATERNAL 2 123329837 MILENA FERREIRA DA SILVA BARBALHO 02/07/2021
84 MATERNAL 2 123895387 NAIVILY ROSA DE OLIVEIRA 30/10/2021
85 MATERNAL 2 124286815 NOAH RESENDE FERNANDES 14/09/2021
86 MATERNAL 2 123321780 SOPHIA RELENA VILAS BOAS 10/05/2021
37 MATERNAL 2 123454495 _'SOPHIA MACEDQ ABREU 05/10/2021
88 MATERNAL 2 124195458 THEO PAVINATO 18/08/2021
89 MATERNAL 4 124196336 TYLER MIGUEL VIEIRA ARO 24/03/2022
90 MATERNAL 2 124169038 BENJAMIM JACINTO DUARTE 2171112021
a1 MATERNAL 2 125632787 BRYAN COMINIC ANICETO 15/10/2021

ltapira. 9 de margo 2025.

Heélio Fern%lalarla Filho 7
Presidente - Educand4rio/Nossa Senhora Aparecida
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ANEXO VIl - Declaragao da Aplicacido dos Recursos Recebidos

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
gue a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicagao dos

recursos recebidos para fins indicados, conforme plano de trabalho aprovado, proposto ao Org&o

Concessor.
Itapira, 17 de fevereiro de 2025.
Dirigente: -

ando Delalana Filho

Presidente do Educandario Nossa Senhora Aparecida

Rua José Pereira. 780 - Vila Bazani - [tapira - SP - CEP 13974 645 - FONE 19 386319"

Membros do Conselho Fiscal:

Emerson Leandro Buscariolli
RG: 120.546.697.-7

Ml

Heitor Gusmao Ferreira da Cunha
RG: 14.279.936-1
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Leé\ndrc\i Mandato
RG: 28.750.391-4
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